
سرمقاله

یکشنبه ۲3 مرداد 14۰1 * 16 محرم 1444 * 14 آگوست ۲۰۲۲  روزنامه صبح استان * سال بیست و  پنجم * شماره 5۲65  

 

 

 

موسوی عضو تشکیلات 
مخوف فراماسونری است

شریعتمداری :

صفحه  ۶

دوقطبی های کاذب  می سازند 
چون پروژه خراب کن بوده اند

پزشکیان: 

طرف  مذاکره کننده آمریکایی 
بنای کوتاه آمدن ندارد

الهیان، نماینده مجلس : 

صفحه  ۶

صفحه  ۶

سرمقاله

وعده هایی که باید پیگیری شود! 

قاعده بر این است، هر کس مدیریت یک مجموعه را به عهده دارد و سکاندار یک حوزه 
اجرایی است، حسب حوزه اختيارات و وظایف خود، دیدارهایی ترتيب می دهد، نشست 
هایی برگزار می کند، به بازدید برخی پروژه ها و طرح ها می رود، و... تا بتواند بعضی 
موضوعات را پيگيری کند و روند اجرای برخی پروژه ها را شتاب بخشد و گوشه ای از 
مشکلات را رتق و فتق نماید. این دیدارها و بازدیدها کاملًا طبيعی است، اما آن چه مهم 
است نتيجه و پيامد آنهاست که بدون تردید به مشکلات اقتصادی و مسایل اجتماعی 
جامعه و معيشت مردم مرتبط می باشد و بی شک به همين دليل است که اخبار دیدارها 
و نشست ها و ستادها و کارگروه ها برای بخش عمده ای از افراد جامعه مهم است و 
آنها را به دقت دنبال می کنند. بازتاب نمونه یکی از این دیدارها را در همين چند روز 
گذشته در رسانه های استان دیدیم که از قضا در سطح وسيعی نيز منتشر شده بود، دیدار 
استاندار و معاون وزیر جهاد کشاورزی! ماجرا این بود که معاون وزیر جهاد کشاورزی 
 در انتهای برنامه های سفر یک روزه خود به استان، به ملاقات  ...  ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

بازی لغو پروازها در فرودگاه بیرجند۲حرکت واکسیناسیون استان، لاک پشتی است 3طرح نهضت ملی مسکن در سایت زعفرانیه بیرجند عملیاتی شد 5

کاهش ۵۰ درصدی 
خرید گوشت قرمز 
در خراسان جنوبی

پروتئينی گفت:  مواد  فروشندگان  اتحادیه  رئيس 
گرانی گوشت باعث شده که مردم نسبت به سال 
گذشته حدود ۵۰ درصد کاهش خرید داشته باشند. 
زجاجی اظهار کرد: قيمت گوشت قرمز در خراسان 
جنوبی تغيير چندانی نکرده است ولی ميزان خرید 
مردم به شدت کاهش یافته است.رئيس اتحادیه 
فروشندگان مواد پروتئينی بيان کرد: گرانی گوشت 
باعث شده که مردم نسبت به سال گذشته حدود ۵۰ 
درصد کاهش خرید داشته باشند. زجاجی با تأکيد بر 
اینکه این کاهش خرید، وضعيت معيشت صنف ما را 
نيز تحت تأثير قرار می دهد، ادامه داد: در حال حاضر 
هر کيلو گوشت قرمز در  ... مشروح در صفحه 3

خداحافظی 
رنگ آبی با نقشه 
کرونایی استان
 با تغيير وضعيت شهرستان خوسف به رنگ زرد، هيچ

کدام از شهرستان های خراسان جنوبی در وضعيت 
آبی قرار ندارد. مطابق با آخرین به روزرسانی نقشه 
کرونایی کشور، تعداد شهرستان های قرمز یا خيلی 
پرخطر استان از ۵ شهرستان به 3 شهرستان بيرجند، 
فردوس و نهبندان کاهش یافت. همچنين با تغيير 
تعداد  نارنجی  رنگ  به  سربيشه  و  درميان  رنگ 
 شهرستان های نارنجی رنگ خراسان جنوبی به
 ۶ شهرستان افزایش ... مشروح در صفحه 2

آماده باش
برای سفر دوم
رئیس جمهور

استاندار در شورای اداری استان عنوان کرد :

صفحه 5

جناب آقای حاج حسن امیرآبادی زاده 
با قلبی مالامال از اندوه مصیبت درگذشت مادرگرامی تان 
را خدمت شما و سایر بازماندگان محترم تسلیت عرض نموده

 غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و صبر و شکیبایی 
برای شما بزرگواران از درگاه قادر متعال خواستاریم.

شرکت پیمان بار بیرجند

جناب آقای حاج حسن امیرآبادی زاده 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مادر گرامی تان را خدمت شما 

و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند برای آن مرحومه 
علو درجات و برای شما عزیزان صبر و شکیبایی توام با صحت و سلامتی 

مسئلت می نماییم. روح بلندش قرین رحمت الهی و بهشت جایگاه ابدی اش 

صنایع سنگ پاسارگاد 

جناب آقای حاج حسن امیرآبادی زاده 
ضایعه درگذشت والده بزرگوارتان را از صمیم قلب 
 تسلیت عرض می نموده، خداوند متعال روح پاکش 

را با بانوی دوعالم )س( محشور و به بازماندگان ایشان  
صبر جزیل عنایت فرماید. 

علیرضا حسین پورفرد

 امداد آسانسور
تعمیرات تخصصی، بازسازی، سرویس و نگهداری انواع آسانسور

  در کوتاه ترین زمان )شبانه روزی(
 ارایه انواع لوازم یدکی آسانسور

خیابان معلم، خیابان فردوسی، پلاک ۲6  

۰۹۰۰۲۲۲4۰۰۹ 

با نهایت تأسف و تأثر سومین روز درگذشت پدری مهربان،
همسری دلسوز و برادر و دامادی عزیز آزاده جانباز مرحوم مغفور 

کربلایی علیرضا حسنی     )بازنشسته بانک سپه(  
را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان محترم می رساند: به همین 
از ساعت  یکشنبه 1401/۵/23  امروز  ترحیمی  جلسه  مناسبت 
17/30 الی 18/30 در محل هیئت آزادگان )واقع در خیابان معلم، 
معلم 4۵، جنب پارک آزادگان( برگزار می گردد. حضور شما سروران گرامی در این جلسه موجب 

شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.
خانواده های: حسنی  و هریوندی

گر به دل افتد خواب من بیایی تا سحر     من به اشک دیدگان غسل زیارت می کنم 
پدر و مادر - دکتر غزاله حسین زاده  - مهندس آزاده حسین زاده   

گر از یادم رود عالم تو از یادم نخواهی رفت

ششمین سالگرد هجران فرزند عزیزتر از جانم 

امیر حسین حسین زاده
را گرامی می داریم. روحش شاد و یاد و خاطره اش جاودان

 گرچه سقف آرزو با رفتنت ویرانه شد 
     زیر این آوارها دل را سرایت می کنم

فکر می کردم تویی تا انتهای قصه ام   
    بعد تو این قصه را با غم روایت می کنم 

سرور گرامی 

جناب آقای مهندس سید علی موسوی نژاد 
رئیس محترم فروشگاه های اتکا خراسان رضوی 

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت والده مکرمه تان مرحومه مغفوره 

شادروان بی بی فاطمه موسوی فرد را حضور شما  و خانواده محترمتان 
تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت واسعه و برای شما

 و سایر بازماندگان صبر و سلامتی آرزومندیم. ما را در غم خود شریک بدانید

روابط عمومی فروشگاه های اتکا خراسان )رضوی ، جنوبی  وشمالی (

جناب آقای محمد علی کاووسی
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت 

مدیر عامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی
که مؤید درایت، توانمندی و شایستگی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده

 موفقیت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم. همچنین از زحمات بی دریغ 
جناب آقای محمدرضا رضایی در دوران مدیریت ایشان تشکر و قدردانی می نماییم.

مهندسین مشاور پارس نقش- حسین صباغ 

“  سوگند به قلم و آنچه می  نویسند”

سرکار خانم دکتر سمانه سالاری 
مدیرعامل پرتلاش خانه مطبوعات استان خراسان جنوبی 

جناب آقای محمد قربانی 
مدیر خدوم خبرگزاری تسنیم استان خراسان جنوبی 

بدین وسیله هفته خبرنگار  را فرصت مغتنمی قرار داده و از 
زحمات بی دریغ و بی شائبه  حضرات و همکاران خدومتان کمال تشکر و قدردانی را به عمل آورده

 که به راستی خبرنگاران تجسم امانت، مسئولیت، تعهد، دلسوزی و وظیفه اند. باتشکر و آرزوی توفیق

جمعی از وکلای مرکز وکلای قوه قضاییه - خراسان جنوبی

نوبت دهی:
   09157901706

مطب:32234671

کلینیک فوق تخصصی غدد- دیابت 

دکتر راضیه آیتی 
فوق تخصص غدد بالغین 

بیرجند: نبش طالقانی 18 - ساختمان بینا 
ساعت کاری: همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت 3 الی 8 بعدازظهر 

بیماری های مربوط به:دیابت –تیروئید –غدد فوق کلیه-هیپوفیز 
فشار خون – چاقی – علل اندوکرین ناباروری زنان و مردان 
 اختلالات بلوغ و رشد کودکان - نمونه برداری از ندول های

 تیروئید تحت هدایت سونوگرافی 

افتتاح  مجهزترین 
فیزیوتراپی وکاردرمانی استان 

میدان اول سجادشهر
بزودی
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وعده هایی که باید پیگیری شود! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( ماجرا این بود که معاون وزیر جهاد کشاورزی در انتهای برنامه های سفر یک روزه 
خود به استان، به ملاقات استاندار رفت و در نشستی کاملًا صمیمی به شرح بازدیدهایی پرداخت که از بدو ورود به 
خراسان جنوبی انجام داده بود و نتایجش را هم گفت. نکته جالب توجه به استناد اخباری که رسانه ها منتشر کرده اند 
، مباحث مطرح شده در این دیدار است. مثلًا؛ استاندار که به خوبی به جایگاه حقوقی و اجرایی مهمانش واقف بوده، بر 
توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی با توجه به ظرفیت های موجود استان، تأکید کرده، یعنی بر آن موضوع مهمی 
انگشت گذاشته، که صاحبنظران زیادی مورد توجه قرار داده اند. سالهاست از کشاورزی، معدن، گردشگری و مرز به 
عنوان چهار پیشران مهم اقتصاد استان نام برده می شود و به این نکته هم تأکید شده که با وجود دوری خراسان 
جنوبی از مرکز و ضعف زیرساخت ها و نداشتن برخی امکانات، باید ظرفیت های بی نظیر محصولات کشاورزی، تنوع 
کانی های معدنی، تعدد جاذبه های گردشگری طبیعی و آثار باستانی و ۳۳۱ کیلومتر مرز مشترک با افغانستان، محور 
توسعه و ترقی قرار گیرند. و دکتر قناعت به خوبی در این دیدار به شرح داشته ها پرداخته و با اشاره به وجود ۸۰۰ نوع 
گیاه دارویی که اغلب منحصر به فرد هستند، ایجاد بانک ژن را مطالبه استان عنوان کرده است. ظرفیت هایی مثل 
زرشک و عناب هم مطالبه راه اندازی دبیر خانه دائمی زرشک و عناب، مرکز تحقیقات زرشک و عناب و  باغ یک 
هکتاری کلکسیون زرشک و عناب را به شمار پیشنهادات اضافه کرده است. وجود حدود ۳۰ هزار نفر شتر که خراسان 
جنوبی را به دومین قطب پرورش شتر کشور تبدیل کرده هم می تواند دلیل خوبی برای طرح خواسته راه اندازی مرکز 
اصلاح نژاد شتر در نهبندان باشد تا هم به تقویت طرح هاب منطقه ای شتر بینجامد و هم این که از شرایط مطلوب 
استان برای پرورش گونه هایی مؤثر و پربازده استفاده شود. پیشنهاد بعدی هم که مطمئناً در راستای تقویت ایستگاه 
بز کرکی سربیشه مطرح شده، کمک به تأمین نیروی انسانی مورد نیاز مرکز تحقیقات بز کرکی بود، همان مرکزی 
که در سال ۱۳۷۸ و با هدف اصلاح نژاد دام راه اندازی شد. بز کرکی هم از پتانسیل های خوب خراسان جنوبی است 
که تنها در شهرستان سربیشه، سالانه تولید 2۷ تن کرک و مو را سبب می شود و دلیل بسیار خوبی برای راه اندازی 
واحد تولید روغن لانولین بود، همان واحد تولیدی که به واسطه یکی از تفاهم نامه های ستاد توسعه خاوران در زمان 
حضور ملانوری، استاندار سابق راه اندازی شد تا از کرک و موهایی که به صورت فله ای فروخته و از استان خارج می 
شدند ، ارزش افزوده ایجاد کند. حرف ها و البته می شود گفت، وعده های آقای معاون وزیر جهاد کشاورزی هم در 
این دیدار، شنیدنی است، صحبت هایی که نباید فراموش شوند و از طریق رسانه های استان به طور جدی تا حصول 
نتیجه پیگیری شوند. این که دکتر خیام اذعان کرده بخش کشاورزی اگر اولویت اول خراسان جنوبی نباشد، اولویت 
دوم استان است، نشان می دهد خراسان جنوبی را خوب می شناسد و همین شناخت هم سبب شده که برنامه هایی 
را برای این استان پیشنهاد دهد که اگر محقق شوند، بخش عمده ای از مشکلات موجود را مرتفع می سازند، فلذا نباید 
بر زمین بمانند. سهم ده درصدی استان از ۳۰5 شرکت دانش بنیانی که امسال بر اساس مصوبه هیئت دولت در بخش 
کشاورزی راه اندازی می شود تا به جذب فارغ التحصیلان بخش کشاورزی ببنجامد. ایجاد دهکده فناوری کشاورزی 
در استان درصورتی که تعداد شرکت های دانش بنیان فعال بخش کشاورزی افزایش یابد. راه اندازی یک هنرستان 
کشاورزی شبانه روزی با همکاری آموزش و پرورش و حمایت استان، راه اندازی دوره کاردانی رشته های زعفران، 
زرشک و عناب در دانشگاه علمی و کاربردی استان تا پایان سال، حمایت های ویژه از تولید زرشک، زعفران و عناب 
خراسان جنوبی و.... این که آن چه در این دیدار گفته شده به منصه ظهور برسد و محقق گردد، بخشی به پیگیری 
های حوزه متولی -جهاد کشاورزی- در استان که تا کنون به خوبی خود را نشان داده است  بستگی دارد که مطمئناً 
به جهت انتفاعی که برای خراسان جنوبی به همراه دارد و جامعه هدف گسترده ای که از این وعده ها بهره خواهند 
برد، هرگز از برنامه های اولویت دار جهاد کشاورزی خارج نخواهد شد. بخش دیگر کار به عهده رسانه هاست که 
کمر به پیگیری ببندند و نگذارند وعده های این نشست، همچون خیلی از قول و قرار های متعدد قبلی در دیدارهای 
حوزه های مختلف، به فراموشی سپرده شود و در گنجینه وعده های بیشمار داده شده به استان، ذخیره گردد. بدون 
تردید، مردم و به ویژه کشاورزان عزیزی که حالا دیگر به خوبی می دانند کاشت و داشت و برداشت زرشک، زعفران 
و عناب، زمانی سودآور خواهد بود که به ارزش افزوده بینجامد و بتواند درآمد و عایدی شان را توسعه بخشد، هم در 
این مقوله جایگاهی ویژه دارند، آنها هم نباید بگذارند وعده های این دیدار، درست مثل قول های راه اندازی سازمان 
زرشک و عناب، شکل گیری تعاونی زرشک و عناب، حمایت های ویژه از زرشک کاران و عناب کاران و.... مشمول 

زمان شود و از اولویت های حوزه های متولی خارج گردد. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹22۱۳۴2۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید( 

13 شهریور نقطه عطفی
 در تاریخ فردوس

* سربازی

5۴ سال پیش در شهر فردوس زلزله هولناکی رخ 
می دهد و شهر را با خاک یکسان می کند. فریاد 
مردم زحمتکش و دارالمومنین فردوس که خداوند 
آنها را در یک آزمون بزرگ الهی قرار داده بود از 
هر کوی و برزن بلند می شود. آنچه بازماندگان 
این زلزله مهیب در خاطرات خود بیان می کنند 
دولت آن زمان به جز کمک های محدود نتوانست 
مرهمی بر آلام این مردم دردمند باشد، در کمتر 
از سه روز از وقوع زلزله روحانی جوانی از مشهد 
مقدس با تشکیل گروه امداد روحانیت و استفاده 
از ظرفیت خیران به همراه جمعی از یاران خویش 
امداد  کار  به سرعت  و  فردوس می شود  عازم 
رسانی و تامین مایحتاج مردم را سازماندهی کرده 
و به صورت جهادی با اعضای گروه در خدمت 
مردم رنج کشیده قرار می گیرد. آری این شخص 
کسی نیست جز رهبر معظم انقلاب اسلامی که 
در آن روزهای سخت احساس مسئولیت کرد و 
با تشکیل یک گروه جهادی عازم شهر ویران 
فردوس شد و در مدت دو ماه حضور خویش از 
هیچ کمکی به مردم دریغ نکرد. مردم قدر شناس 
این  های  رسانی  کمک  خاطره  هرگز  فردوس 
گروه را فراموش نمی کنند و اکنون چندین سال 
است در ۱۳ شهریور سالروز حضور رهبر انقلاب 
در میان مردم فردوس به نام روز فرهنگ فردوس 
نامگذاری شده و هر ساله با برگزاری مراسمی ویژه 
یاد آن روزهای سخت و حضور ایشان در فردوس 
گرامی داشته می شود. رهبر معظم انقلاب اسلامی 
نیز در یکی از سخنرانی هایشان از حضور گروه 
روحانیت در امداد رسانی زلزله فردوس به عنوان 
اولین حرکت مردمی و جهادی نام برده اند که این 
خود انگیزه ای شد برای مسئولان تا امسال این 
مراسم را به صورت ملی و کشوری برگزار کنند. 
با اعلام رسمی این خبر از سوی سردار زهرایی، 
فرمانده بسیج سازندگی کشور مبنی بر اینکه قرار 
است سالروز حضور رهبر انقلاب اسلامی در زلزله 
سال ۴۷ فردوس به عنوان مبداء حرکت های 
جهادی در کشور نامگذاری شود شور و شوقی 
وصف ناپذیر در میان مردم فردوس پدیدار شد و 
مسئولان نیز با اقبال از این ابتکار عمل با برگزاری 
دهها جلسه در سطح کشور، استان و شهرستان 
مقدمات این همایش مهم را فراهم آوردند. آنچه 
سردار زهرایی بر آن تاکید کرد بخش رسانه ای 
این موضوع بود تا با برگزاری اولین اجلاسیه ملی 

جهادگران در فردوس، انگیزه ای مضاعف برای 
گروه های جهادی در راستای خدمت به محرومان 
ایجاد شود و همه بدانند بنیانگذار حرکت های 
جهادی در کشور کسی نیست جز مقام معظم 
رهبری و همه به تاسی از این مرد بزرگ گام 
هایشان در خدمت رسانی به محرومان استوارتر 
شود. اکنون شهرستان فردوس در آستانه اولین 
اجلاسیه ملی جهادگران که بی تردید پذیرای 
مسئولان کشوری و گروه های جهادی زیادی 
خواهد بود نقطه عطفی در تاریخ خویش را تجربه 
خواهد کرد و این مهم وظیفه مردم و مسئولان 
محلی را سخت و حساس می کند. شهرستان 
بخش  در  مهمی  های  ظرفیت  دارای  فردوس 
گردشگری است که قنات جهانی بلده ، مجتمع 
تنها  ملی  اثر  ها  ده  فردوس و  آبدرمانی هلال 
بخشی از این ظرفیت است که باید از این فرصت 
مغتنم در جهت شناساندن توانمندی ها و  توسعه و 
پیشرفت فردوس نهایت استفاده را کرد. به عقیده 
نگارنده همانطور که حضور رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در 5۴ سال قبل در فردوس منشاء خیر 
و برکت برای این مردم بود اکنون نیز باید این 
اجلاسیه بتواند کارکرد فرهنگی و خدمت رسانی 
به مردم داشته باشد.گر چه بسیاری بر این عقیده 
اند که دستاوردهای معنوی این اجلاسیه بسیار 
بیشتر از مادی آن خواهد بود ولی باید مسئولان 
محلی تمام هم و غم شان بهره گیری کافی و 
وافی از این رویداد مهم در راستای گره گشایی 
از مشکلات مردم باشد. حضور 5۰ گروه جهادی 
در منطقه و 5۰۰ نخبه جهادی از دیگر فرصت 
های طلایی برای فردوس ، شهرهای همجوار و 
استان است تا این افراد ضمن سفر به روستاها و 
نقاط محروم ، با کمبودها و مشکلات منطقه آشنا 
شده و برای رفع آنها برنامه ریزی کنند. آنچه مسلم 
است ثبت ۱۳ شهریور در تقویم رسمی کشور به 
عنوان مبداء تشکیل گروه های جهادی آن هم از 
شهر فردوس می تواند در آینده منشاء خیر و برکات 
زیادی برای این شهر و استان باشد و لازم است 
مردم و مسئولان دست در دست یکدیگر گذاشته 
و با برنامه ریزی منسجم و درست، حداکثر استفاده 
مادی و معنوی را از این رویداد مهم کشور بکنند. 
در برنامه ریزی این اجلاسیه از نقش مردم نباید 
غفلت کرد زیرا همانگونه که  رسالت و هویت این 
همایش ترویج روحیه جهادی در استان و کشور 
است رکن مهم آن نیز مردم هستند که باید به 
صورت پررنگ از ظرفیت های مردمی در برگزاری 
اجلاسیه استفاده کرد. در هر حال این اجلاسیه 
ملی فرصت طلایی پیش روی مسئولان استانی 
و محلی است و میزان استفاده از آن برمی گردد 
به تلاش و همت تمام دلسوزان که دل در گرو 

پیشرفت منطقه دارند.

یادداشت سرمقاله

با تغییر وضعیت شهرستان خوسف به رنگ زرد، هیچ 
کدام از شهرستان های خراسان جنوبی در وضعیت آبی 
قرار ندارد. مطابق با آخرین به روزرسانی نقشه کرونایی 
کشور، تعداد شهرستان های قرمز یا خیلی پرخطر استان 
و  فردوس  بیرجند،  شهرستان  به ۳  شهرستان  از 5 

نهبندان کاهش یافت.
و  درمیان  های  شهرستان  رنگ  تغییر  با  همچنین 

سربیشه به رنگ نارنجی تعداد شهرستان های نارنجی 
رنگ به 6 شهرستان افزایش یافت و شهرستان های 
بشرویه، درمیان، زیرکوه، سرایان، سربیشه و قاین در 

وضعیت نارنجی یا پرخطر قرار گرفت.
زرد  وضعیت  در  نیز  طبس  و  خوسف  شهرستان   2
کرونایی قرار دارد و هیچ کدام از شهرستان های خراسان 

جنوبی هم اکنون در وضعیت آبی قرار ندارد.

خداحافظی رنگ آبی
 با نقشه کرونایی خراسان جنوبی

تنها حدود 2 درصد از مردم خراسان جنوبی دوز چهارم 
واکسن کرونا را دریافت کرده اند و این مقدار برای مقابله 
با کرونا کافی نیست. روند واکسیناسیون کرونا در خراسان 
جنوبی همچنان به کندی پیش می رود. با وجود این که 
میزان بیماران مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی که در 
بیمارستان بستری هستند کمی کاهش یافته، اما با عادی 
انگاری و تزریق نکردن دوز یادآور واکسن دوباره این 
بیماری شعله خواهد کشید.کارشناسان معتقدند کاهش 
آمار ها آتش زیر خاکستر است و هر زمان احتمال شیوع 

شدیدتر بیماری وجود دارد.
یکی از کارکنان مرکز بهداشت در بیرجند گفت: تعداد 
زیادی از افراد هستند که تنها دوزهای اول و دوم واکسن 
کرونا را دریافت کرده اند و هنوز دوز سوم واکسن را هم 
تزریق نکرده اند. وی افزود: در حالی خیلی از افراد هنوز 
دوز یادآور واکسن خود را دریافت نکرده اند که بیش از 6 
ماه از تزریق نوبت قبلی واکسن شان گذشته است. یکی 
از شهروندان بیرجندی درباره شیوع مجدد ویروس کرونا 
بیان کرد: کافی است چند قدمی در بازار و مکان های 

شلوغ تردد کنیم تا دلیل گسترش بیماری را بفهمیم.
وی گفت: از آنجایی که خیلی از افراد دیگر ماسک را کنار 
گذاشته اند می توان نتیجه گرفت کرونا جا برای جولان 

دارد و می تواند گسترش پیدا کند.
شریف زاده، دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و مدیریت 
کرونا ویروس در خراسان جنوبی گفت: تاکنون حدود 2 
درصد از مردم خراسان جنوبی دوز چهارم واکسن کرونا 

را دریافت کرده اند. وی افزود: 5۸۸ هزار و ۱۷5 دوز، 
مجموع واکسن هایی است که در مرحله اول تزریق شده 

و 5۳2 هزار و ۷۴5 دوز نیز مربوط به نوبت دوم است.
مجموع  از  سوم  دوز  سهم  کرد:  اظهار  زاده  شریف 
واکسن های تزریق شده در استان تعداد 22۴ هزار و 6۳۸  
است و ۱۰ هزار و ۱۳۰ نفر نیز دوز یادآور یا همان دوز 
چهارم را دریافت کرده اند. آمار ها نمایانگر این مسئله اند 
که بیشتر افراد فقط دوز یک و دو واکسن کرونا را تزریق 
کرده اند و کمتر از نیمی از افراد واکسن زده، دوز سوم را 

دریافت کرده اند.

حرکت واکسیناسیون، لاک پشتی است
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

 خرید  و فروش  ملک  برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
09151613917       جعفر خسروی

ضمن تسلیت ایام عزای آل ا... و اسارت اهل بیت )علیهم السلام( این موسسه پذیرای سفره نذری عزای شما می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه خانم فاطمه ساعدی فرزند سید ذبیح اله ساعدی )احدی از ورثه مرحوم سید ذبیح اله 

ساعدی( برابر درخواست وارده به شماره 1401/05/10 - 140121708006004274 منضم
 به دو برگ استشهادیه گواهی شده درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعیست 
که سند مالکیت ششدانگ پلاک 3252 فرعی از دو اصلی واقع در بخش یک فردوس به علت جابجایی و نقل مکان 
مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه در صفحه 292 دفتر املاک جلد 119 به نام 

آقای سید ذبیح اله ساعدی ثبت و سند مالکیت به شماره مسلسل 036542 صادر و تسلیم گردیده و بعدا به موجب 
اسناد رهنی شماره 93/02/24-21112 و 93/02/22-21100  دفترخانه 34 سرایان در رهن بانک کشاورزی قرار 
گرفته است که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا با استناد به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب 

 یک نوبت آگهی تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد وی می باشد یا معامله ای نسبت با آن انجام داده 
می بایست تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
شناسه آگهی: 1363597    تاریخ انتشار:1401/05/23

محمود جهانی مهر- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردوس 

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

                            آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

کد 555کد 563کد 560 کد 561 

0915 561 4044
0915 561 0661
0915 561 2366
0915 561 5820
0915 561 0274
0915 561 2962
0915 561 6953

0915 562 3750
0915 562 6978 
0915 562 7758
0915 562 8863
0915 562 3658

0915 560 1693
0915 560 1586
0915 560 1042
0915 560 1043
0915 560 1046
0915 560 1048

0915 560 1049
0915 560 1057
0915 560 1059
0915 560 1062
0915 560 1063
0915 560 1067
0915 560 1068
0915 560 1073
0915 560 1076
0915 560 1086
0915 560 1289
0915 560 1290
0915 560 1291
0915 560 1292
0915 560 1293
0915 560 1294
0915 560 1295
0915 560 1296
0915 560 1297
0915 560 1298
0915 560 1299

0915 560 1301 
0915 560 1302
0915 560 1304
0915 560 1305
0915 560 1306
0915 560 1307 
0915 560 1308
0915 560 1309
0915 560 1316

0915 563 3389
0915 563 3849
0915 563 3854
0915 563 3857
0915 563 3859
0915 563 3862
0915 563 3867
0915 563 3869
0915 563 3956
0915 563 3957

0915 563 3958
0915 563 3967
0915 563 3974
0915 563 3978
0915 563 3981
0915 563 8426
0915 563 8429
0915 563 3482
0915 563 3485
0915 563 3487
0915 563 3497
0915 563 3498
0915 563 3478
0915 563 4986
0915 563 3792
0915 563 3794
0915 563 3798
0915 563 0604
0915 563 4968
0915 563 3376

0915 555  1263
0915 555 1264
0915 555 1271
0915 555  1274
0915 555 1276
0915 555 1278
0915 555 1279
0915 555 1283
0915 555 1286
0915 555 1287
0915 555 1291
0915 555 1297
0915 555 1298
0915 555 1324
0915 555 1326
0915 555 1327
0915 555 1328
0915 555 1329
0915 555 1421
0915 555 1426

کد 560

کد 562

کد 563

آدرس:  میدان ابوذر    )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

برگ سبز خودرو پژو 405 به شماره موتور 
12484249100 و شماره شاسی 14289938 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
آگهی مناقصه چاپ اول

سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی در نظر دارد: انجام امور مربوط عملیات ترانشیپ سوخت حدود 8,500 کامیون ایرانی و نظم دهی، کنترل ورود و خروج پارکینگ 
کامیون های افغانستانی حدود 38٫000  دستگاه واقع در سایت مرزی ماهیرود را برای مدت یک سال کامل به شرح ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. انجام امور ترانشیپ شامل 
 ورود و خروج کامیون های ایرانی و انتقال سوخت مخازن آنها از طریق دوش های انتقال )حداکثر 15 نفر(، انجام امور نظم دهی، کنترل ورود و خروج و نظافت پارکینگ )حداکثر 5 نفر( 
مهلت دریافت اسناد: از روز 1401/5/23 لغایت پایان وقت اداری مورخ 1401/5/27 با مراجعه به سامانه ستاد ایران به نشانی setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. 
 setadiran.ir زمان و محل تحویل اسناد: متقاضیان می بایست تا ساعت13:30 روز سه شنبه مورخ 1401/6/8 نسبت به بارگذاری اسناد و مدارک مناقصه در سامانه ستاد ایران به نشانی
اقدام و سپرده شرکت در مناقصه را در لفاف مناسب قرار داده و تا ساعت 13:30 روز سه شنبه مورخ 1401/6/8 به همراه رسید بارگذاری اسناد در سامانه ستاد تحویل دبیرخانه سازمان همیاری 
شهرداریهای خراسان جنوبی به نشانی بیرجند - بلوار آیت ا... غفاری - خیابان یاس - پلاک 45 نمایند.   تاریخ و محل بازگشایی: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/6/9 در محل 
دفتر مدیر عامل سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی.    مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ شرکت در مناقصه 537,000,000 ریال به صورت فیش واریزی به حساب 

شماره 0105802286007 سازمان نزد بانک ملی شعبه طالقانی بیرجند و یا ضمانت نامه بانکی با دوره 3 ماهه و قابل تمدید به نفع سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی

توضیحاتقیمت واحد به ریالشرح خدماتردیف

انجام امور مربوط به تراشیپ )پمپی  و سقلی( سوخت و فرآورده های نفتی به ازاء هر دستگاه کامیون ایرانی1

انجام امور مربوط به نظم دهی، ورود و خروج کامیونهای افغانستانی در پارکینگ انتظار واقع در مرز ماهیرود2

ملاحظات:1 - کلیه کسورات قانونی بر عهده پیمانکار می باشد. 2- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 3- برنده مناقصه می بایست نسبت به 
ارائه و بارگذاری گواهی صلاحیت در امور خدماتی و ایمنی از اداره کار اقدام نماید.

تاریخ انتشار:  1401/5/23 

 برگ سبز خودرو نیسان پیکاپ به شماره موتور
   x24888453  و شماره شاسی 22105859 

pcbgIud مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد. 

ka
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یکشنبه 2۳ مرداد  ۱۴۰۱ * شماره  5265

۵ شکارچی غیر مجاز طی یک روز در خراسان جنوبی دستگیر شدند

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی گفت: تنها روز جمعه 2۱ مردادماه جاری، پنج شکارچی غیرمجاز در 
استان دستگیر شدند. مسعود مستقیم در گفت و گو با مهر اظهار کرد: خوشبختانه مقابله با شکارچیان غیر مجاز افزایش یافته 

و چشم های تیزبین محیط بانان خراسان جنوبی مراقبت طبیعت استان است.
 * باسلام خدمت تجار و سرمایه گذاران
 بخش خصوصی شهرهای اسدیه،گزیک،
 طبس مسینا،نوغاب،تمام زیرساختها آب ،
 برق،تلفن،گاز،درشهرک صنعتی درمیان
فراهم شده است وآماده سرمایه گذاری 
می باشد بیایید دست به دست همدیگر 
بدهیم و برای جوانان جویای کار اشتغال 
 ایجاد کنیم و جوانان مهاجرت به دیگر
استانها نکنند بسیار جای تاسف است 
بعضی ازشهروندان درمیانی دردیگراستانها 
 سرمایه گذاری می کنند وشهرستان زادگاه
رها را  مان  اجدادی  و  ابا  و   خودمان 
کرده ایم. چهره محرومیت در درمیان روز 

به روز افزوده می شود.

* با سلام و خسته نباشید خدمت استاندار 
و شهردار محترم لطفا به داد  مردم محله 
جلیلیان برسید.لااقل میلان اصلی محله 

را آسفالت نمایید. با تشکر

* به عنوان عضو کوچکی از کادر درمان 
وزارت  متاسفانه  کرونا  پیک  این  در 
بهداشت و صداوسیما در خواب زمستانی 
به سر می برند و روزانه به زحمت دادن 
آمار بسنده می کنند اورژانس و داروخانه 
ها خیلی شلوغه همکاران یکی پس از 
دیگری مریض می شوند و همه با هم 

کادر درمان رو شکست می دهیم.

 * در خصوص خبر پایش برج های بیرجند
 واقعا برجهای مرکز استان؟!. منظور   همون 
آپارتمانهای چهار یا پنج طبقه هست که 
بساز بفروشا درست کردن و توهم برج 
هم  اسم  روش  و  گرفتشون   سازی 
 میذارن .  عمارت ... برج ... مجتمع مسکونی
 ... . واقعا خنده داره هنوز هم که هنوزه 
وقتی از دور به شهر نگاه میکنی ساختمان 
سیلو و بعدش هم این تازگیا مدیریت 

بانک صادرات بلندتر از بقیه هستن.

* انسجام و اتحاد و برگزاری مراسم با 
 مدیریت عالی مدیران هیئتهای ابوالفضلی ، 
حسینی و صاحب الزمانی ، قابل تقدیر بود. 
 ان شاءا... در سالهای آتی ، شاهد انسجام
بیشتر در مراسم عزاداری سرور و سالار 

شهیدان  باشیم.

 * اینقدر می گین آمار تصادف زیاد شده
  خوب یه راه حل پیدا کنید همش نگین
  ماخودمون هم میدونیم تصادفها زیادشده
 قاچاق و دزدی همه به خاطر نداشتن 
کار و گرونی اجناسه باید هم قاچاق کنن 
همه چیز که بر سر ما مردم میاد به خاطر 
بی برنامه گی مسئولینه ...وقتی کار برای 
 جووونها نباشه مجبورن دست به دزدی و
و  بچه  و  زن  شکم  که  کنن  قاچاق 

خانوادشون رو سیر کنن. 

* قوانین قاچاق کالا و هر مصوبه انگاری 
در بیرجند هست. تهران و مشهد و هر 
شهر بزرگی این بچه بازیها نیست همه 
طرف حسابا همیشه کالای مثلا قاچاق 

رو دارند و توزیع میشه با فاکتور.

* من یک عضو از تعاونی صنوف آلاینده 
هستم 2 تا سوال از مسئولین محترمی 
داشتم که این چند وقته مرتب با روزنامه 
شما مصاحبه می کنند و خبر می دهند 
ولی از آنها خبری نمی شود. اول اینکه 
شهرداری هیچ خدمتی به سایت صنوف 
هزینه  دارد  اما  است  نکرده  آلاینده 
عوارض و ساخت و ساز و ... را می گیرد 
اگر جزو شهر هستیم که شهرداری می 
خواهد خدمتی به ما بدهد نوش جانش 
ولی اگر ما را قبول ندارد پس چرا هزینه 
ها را می گیرد و این آقایان مسئول که در 
راس جلسات می نشینند و تصمیم می 
گیرند از خودشان سوال نمی کنند این بی 
قانونی یعنی چی ؟ سوال دوم این است 
که صنوف آلاینده ما تعدادشان بسیار 
بیشتر از تعدادی هست که در سایت 
مورد نظر پیش بینی شده است . مشتری 
این صنوف هم مردم هستند حالا حساب 
کنید یک تعدادی می روند در خارج از 
شهر و در سایت صنوف آلاینده مستقر 
می شوند و یک تعداد همچنان اجبارا 
در شهر می مانند آنوقت مشتری وقتی 
می خواهد برای کاری مراجعه کند اول 
به کارگاه داخل شهرکه نزدیک است می 
رود پس کسی که به سایت رفته عملا 
بیکار می ماند آنوقت تدبیر آقایان برای 
این موضوع چیست ؟ کسی رغبت می 
کند برود به سایت در حالی که هنوز 

افرادی در شهر باقی می مانند ؟

 * لطفا بررسی بفرمایید مسئولین در حوزه
کاری خودشان بازدید می کنند؟ مسئول 
عمرانی پروژه  از  نهاد  یک   سیاسی 
 بازدید می کند  .مسئول عمرانی کار فرهنگی

 می کند وا عجبا از این وضعیت...

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

پول های واریزی از 
استان به خزانه کشور 
کجا هزینه می شود ؟

در اخبار وزیر اقتصاد اعلام کرد که هر 
 چه عواید از مالیات استان ها داشته ایم 
 برای اولین بار به خود استان ها برای هزینه
از  ایشان  البته  ایم  داده  برگشت  کرد 
مخدر  مواد  کشفیات  منابع  برگشت 
درآمدهای و  گمرکی  عوارض   و 
 دیگر چیزی نگفتند اما لطفا همین 
موارد را اطلاع رسانی کنید ببینیم چه 
پولی از این محل به استان ما آمده، نکند 
به اسم همان بودجه های مصوب که 
وظیفه دولت بوده است دوباره آن را به 
استان برگردانده  اند. خراسان جنوبی و 
مخصوصا ادارات آن در کسب درآمد 
برای دولت همیشه نمونه بوده اند و 
این عادت خوش خدمتی برای پایتخت 
است  متجلی  استان  ادارات  همه  در 
اینجا مثلا  باشد که  قانون  اگر  حتی 
برای واگذاری فلان امتیاز می توانید 
تخفیف بدهید اما ادارات ما به لحاظ 
اینکه رضایت پایتخت و خزانه آنها بر 
رضایت هم استانی ها و همشهری های 
خود برتر است با نهایت سخت گیری 
عمل می کنند و تا ریال آخر آن را برای 
تهرانی های عزیز ارسال می کنند. من 
خیلی به این حرف ها خوش بین نیستم 
ولی اگر این اتفاق افتاده باشد کار خوب 
و پسندیده ای است مخصوصا اگر به جز 
مالیات، در حوزه درآمدهای گمرکی و ... 
هم اعمال شود. در بحث جرایم رانندگی 
شنیده ام علیرغم اینکه قانون است که 
باید برگردد ولی این اتفاق نمی افتد و 
راهنمایی و رانندگی هیچ پولی از این 

محل به شهرداری ها می دهد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

تجهیز نانوایی ها
  به کارتخوان 

 ۷62 نانوایی در سطح استان به کارتخوان 
 مجهز شده اند تا پوشش طرح هوشمند
سازی یارانه نان در استان کامل شود، 
باید رفع  نیز  اما مشکلات این طرح 
پس  که  بود  امسال  خرداد  شود.2۳ 
نصب  نان،  یارانه  هوشمندسازی  از 
کارتخوان های مخصوص این طرح در 
نانوایی ها آغاز شد. مسئولان در خراسان 
جنوبی خبر از تحقق کامل این طرح 
و نصب کارتخوان در تمامی نانوایی ها 
می دهند.طرح هوشمندسازی یارانه نان 
به منظور افزایش کیفیت نان و همچنین 
جلوگیری از قاچاق آرد در کشور اجرا 
بیرجندی  نانوایان  از  است.یکی  شده 
که  می شود  ماه  یک  حدود  گفت: 
کارتخوان را در نانوایی نصب کرده ایم 
و قطعی نداشته است و به طور مستمر 
فعال است. وی افزود: یکی از مشکلات 
این است که گفته می شود باید حتما 
از کارتخوان استفاده شود در حالی که 
خیلی از افراد با پول نقد نان خریداری 
می کنند و این هم برای نانوا مشکل 
ایجاد می کند و هم برای مشتری. یکی 
بیان کرد:  بیرجندی  نانوایان  از  دیگر 
کارتخوان به نانوایی داده شده است، 
اما نمی توانیم از آن استفاده کنیم، زیرا 
نان سنگک به صورت عددی به فروش 
به صورت  در کارتخوان  اما  می رسد، 
از  یکی  است.  میسر  فروش  کیلویی 
شهروندان بیرجندی نیز عنوان کرد: کار 
با دستگاه کارتخوان نانوایی آسان است 
و خود مشتری هم می تواند پرداخت را 
انجام دهد. مختاری رئیس اتحادیه آرد و 
نان گفت: ۷62 نانوایی در استان با توجه 
به اجرای طرح هوشمندسازی یارانه نان 
مجهز  مخصوص  کارتخوان های  به 
شده اند. وی افزود: این رقم به معنای 
پوشش ۱۰۰ درصدی نانوایی ها در طرح 
هوشمندسازی یارانه نان است.مختاری 
نانوایی های  مشکل  خصوص  در 
کشوری  مشکل  این  گفت:  سنگک 
است و به محض رفع نقص در سطح 
ملی، در خراسان جنوبی نیز مشکل رفع 
خواهد شد و نانوایی های سنگک نیز 
خواهند توانست کار خود را انجام دهند.

استان  نان  و  آرد  اتحادیه  رئیس 
استفاده  در خصوص  اجباری  گفت: 
وجود  نانوایی ها  برای  کارتخوان  از 
ندارد، زیرا دستورالعمل خاصی مبنی 
بر الزامی بودن این امر دریافت نشده 

است.

خبر خوب امروز

بازی لغو پروازها در فرودگاه بیرجند
کلاغ پرَ، پرواز پرَ

سجادی - ماجرای لغو پرواز های فرودگاه 
بین المللی شهید کاوه بیرجند همچنان ادامه 
درصد   ۱۰ حدود  امسال  ابتدای  از  و  دارد 

پرواز های فرودگاه لغو شده است.
در جهان پرسرعت امروز، صنعت حمل و 
که  است  مهمترین صنایعی  از  یکی  نقل 
از  بر سایر حوزه ها  راحتی مردم  بر  علاوه 
تأثیر  سلامت  و  گردشگری  تولید،  جمله 
می گذارد. در بین شیوه های مختلف حمل 
و نقل، صنعت حمل و نقل هوایی از سرعت 
و امنیت بالایی برخوردار است و می تواند به 
عنوان شاخصه توسعه یک منطقه به شمار 
رود. با این که خراسان جنوبی استانی در 
فرودگاه  پرواز های  اما  است،  توسعه  حال 
بین المللی مرکز استان با مشکلات زیادی 
به  پرواز ها  از  زیادی  تعداد  و  است  مواجه 
به طوری  باطل می شود؛  صورت هفتگی 
که از ابتدای امسال حدود ۱۰ درصد از کل 
المللی شهید کاوه  پرواز های فرودگاه بین 

بیرجند لغو شده است.

ضربه به بیماران با لغو پروازها

بیرجند  المللی  بین  فرودگاه  پرواز های  لغو 
مشکلات زیادی را برای اقشار مختلف مردم 
کارمندان  و  گردشگران  بیماران،  جمله  از 
دولت ایجاد کرده است. بلالی، نایب رئیس 
در  جنوبی  خراسان  پزشکی  نظام  سازمان 
خصوص مشکلاتی که کمبود پرواز ها و یا 
لغو آن ها برای حوزه پزشکی به وجود آورده 
است گفت: ما در بازه های زمانی مختلف 
به  کشور  مختلف  مناطق  از  را  پزشکانی 
افزود: دعوت  استان دعوت می کنیم. وی 
پزشکان به منظور انجام اعمال پزشکی و یا 
برگزاری دوره های آموزشی انجام می شود، 
اما با ابطال پروازها، برنامه های پیش بینی 

شده به ناچار لغو می شود.

لغو پروازها، برنامه را به هم می ریزد

بلالی بیان کرد: بیماران زیادی را در استان 
و  هستند  جراحی  عمل  نیازمند  که  داریم 
انجام  را  اعمال  این  باید  پروازی  پزشکان 
دهند، اما وقتی پرواز باطل می شود، بیمار 
متضرر می شود. نایب رئیس سازمان نظام 
سخت  انتقال  جنوبی  خراسان  پزشکی 
جمله  از  استان ها  سایر  مراکز  به  بیماران 

خراسان رضوی را از دیگر مشکلات پدید 
آمده به دلیل لغو پرواز ها دانست.

سرنوشتی که به خاطر پرواز 
تغییر می کند

اما گردشگری که صنعتی همیشگی است، با 
ابطال پرواز های فرودگاه بین المللی بیرجند 
آسیب می بیند و تور های گردشگری برنامه 
ریزی شده لغو شده و مسافرین نیز دیگر 
رغبتی به حضور در استان پیدا نمی کنند.
پایدار  گردشگری  انجمن  مدیر  کاشانی 

خراسان جنوبی گفت: در مجامع گردشگری 
به دفعات تکرار می شود که خراسان جنوبی 
گردشگری  قابلیت  و  است  زیبا  استانی 
شرکت های  و  گردشگران  افزود:  دارد.او 
تور  می کنند،  ریزی  برنامه  گردشگری 
اما  می کنند،  آماده  را  مسافران  می چینند، 
در ساعت های پایانی مانده به حرکت، پرواز 
باطل می شود.کاشانی اظهار کرد: مسافرانی 
را سراغ دارم که برای مصاحبه استخدامی 
که با سرنوشت آن ها سر و کار دارد نیاز به 
پرواز داشته اند، اما شرکت هواپیمایی، پرواز 
را باطل کرده است. مدیر انجمن گردشگری 

پایدار خراسان جنوبی گفت: ابطال پرواز در 
ایام تعطیل در فرودگاه بیرجند تبدیل به رویه 
شده است.او گفت: در عید نوروز امسال یک 
تا  اسفند ۱۴۰۰  از 26  هواپیمایی  شرکت 
۱۳ فروردین ۱۴۰۱ تمامی پرواز های خود 
را باطل اعلام کرد و مشکل این است که 
باطل شدن پرواز در ایام تعطیل، دارد به رویه 

تبدیل می شود.

دست به دست هم دادن عوامل 
مختلف برای ابطال پرواز ها

مشکلات زیادی در صنعت هواپیمایی وجود 
دارد که همه آن ها در نهایت به لغو و ابطال 
پرواز های فرودگاه بین المللی بیرجند منجر 
فرودگاه های  مدیرکل  می شود.طهماسبی 
خراسان جنوبی گفت: از جمله علل ابطال 
پرواز ها در فرودگاه بیرجند ریزگرد ها هستند 
سبب  و  داده  کاهش  را  خلبان  دید  که 

می شوند تا پرواز صورت نگیرد.
او افزود: مشکل اصلی کمبود ناوگان است 
به  هواپیمایی  شرکت های  از  بسیاری  که 
دلیل تحریم ها نمی توانند قطعات مورد نیاز 
هواپیما ها را تأمین کنند و به همین دلیل 

مجبور به لغو پرواز ها هستند.

پروازهای خراسان جنوبی به دلیل 
کمبود ناوگان لغو می شود

با  جنوبی  خراسان  فرودگاه های  مدیرکل 
و  ماهان  ایر،  ایران  شرکت  اینکه ۳  بیان 
پارس ایر در استان خدمات دهی می کنند، 
بیان کرد: پارسال نیز هزار و 2۰۰ پرواز از 
فرودگاه بین المللی شهید کاوه بیرجند انجام 
شد.او  لغو  برگشتی  و  رفت  پرواز   ۱۳۰ و 
عنوان کرد: شرکت های هواپیمایی نیز به 

دلیل مشکلات اقتصادی بیشتر مسیر های 
پروازی را برنامه ریزی می کنند که مطمئن 
به فروش بالای ۹۰ درصد صندلی ها باشند.

طهماسبی گفت: دو سرمایه گذار برای راه 
اندازی شرکت هواپیمایی بومی در فرودگاه 
از  برخی  اند،  کرده  آمادگی  اعلام  بیرجند 
شرکت  شرایط  باید  و  شده  اخذ  مجوز ها 
هواپیمایی کشوری را بپذیرند تا بتوانند پایه 

پرواز در بیرجند شوند.

فرودگاه آماده است
پرواز می خواهیم

از ابتدای امسال حدود 26۰ پرواز در فرودگاه 
بین المللی بیرجند انجام شده است که حدود 
هزار   ۹ و  وارد  بیرجند  به  مسافر  هزار   ۸
نفر نیز از استان خارج شده اند.طبق گفته 
مسئولین فرودگاه بیرجند از لحاظ تجهیزات 
و  ندارد  مشکلی  پرواز  باند  و  فرودگاهی 
می تواند پرواز های بیشتری را مدیریت کرده 

و خدمات فرودگاهی به آن بدهد.

فرودگاه بیرجند از لحاظ تجهیزات 
فرودگاهی مشکلی ندارد

بیرجند  المللی  بین  فرودگاه  اکنون  هم 
نیازمند 2 پرواز ۱5۰ تا ۱6۰ نفره در صبح 
و شب است، اما پرواز های عادی و برنامه 
ریزی شده آن نیز لغو می شود. راه اندازی 
پروازی  پایه  با  بومی  هواپیمایی  شرکت 
فرودگاه بیرجند، اعلام دقیق آمار مسافران از 
سوی نمایندگان شرکت های هواپیمایی به 
دفاتر مرکزی شرکت ها و برنامه ریزی دقیق 
شرکت های هواپیمایی و همچنین پیگیری 
مسئولان استانی می تواند برنامه نابسامان 

پرواز های فرودگاه بیرجند را سامان بخشد.

پروتئینی  مواد  فروشندگان  اتحادیه  رئیس 
استان خراسان جنوبی گفت: گرانی گوشت 
باعث شده که مردم نسبت به سال گذشته 
حدود 5۰ درصد کاهش خرید داشته باشند.
سید غلامرضا زجاجی در گفت و گو با بازار 
اظهار کرد: قیمت گوشت قرمز در خراسان 
جنوبی تغییر چندانی نکرده، ولی میزان خرید 

رئیس  یافته است.  به شدت کاهش  مردم 
اتحادیه فروشندگان مواد پروتئینی خراسان 
جنوبی بیان کرد: گرانی گوشت باعث شده که 
مردم نسبت به سال گذشته حدود 5۰ درصد 
کاهش خرید داشته باشند. زجاجی با تأکید 
بر اینکه این کاهش خرید، وضعیت معیشت 
صنف ما را نیز تحت تأثیر قرار می دهد، ادامه  

داد: در حال حاضر هر کیلو گوشت قرمز در 
خراسان  جنوبی بین ۱6۰ تا ۱۷۰ هزار تومان 
به فروش می رسد.وی بیان کرد: قیمت تمام 
شده هر کیلو گوشت قرمز در خراسان جنوبی 
حدود 2۰۰ هزار تومان است، ولی در صورت 
فروش به این قیمت بی شک بازار کشش 
اتحادیه  داشت.رئیس  نخواهد  را  لازم 

فروشندگان مواد پروتئینی خراسان جنوبی 
خراسان  در  نیز  مرغ  گوشت  قیمت  گفت: 
جنوبی تغییر نکرده و به قیمت کیلویی 5۷ 
هزار و 5۰۰ تومان به فروش می رسد. زجاجی 
با اشاره به اینکه میزان خرید گوشت سفید نیز 
چون گوشت قرمز در خراسان جنوبی کاهش 
یافته است، اظهارکرد: کسی که در گذشته در 

یک بار خرید ۳-2 کیلو گوشت مرغ خریداری 
خرید به  قادر  حاضر  حال  در   می کرده 

 ۸۰۰-۷۰۰ گرم گوشت هم نیست.وی یادآور 
شد: هم اکنون شرایط به گونه ای است که 
قیمت ها را جیب مردم و کشش بازار تعیین 
می کند ولی امیدواریم در روزهای آتی شرایط 
به هم نفع مردم و هم تولیدکننده رقم بخورد.

خرید گوشت قرمز در خراسان جنوبی ۵۰ درصد کاهش یافت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140160308001000393 مورخ 1401/01/31 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم

رضائی فرزند رجب به شماره شناسنامه 109 صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 851.74 مترمربع پلاک 
123 - فرعی از 188- اصلی واقع درخراسان جنوبی بخش سیزده حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت عبداله رضایی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقرارت سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه1401/05/23      تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1401/06/08 

حسین براتی -  رئیس ثبت اسناد  و املاک بیرجند 

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 
شرکت خدمات فنی مهندسی شعله گستر سنبل )سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 4181 و شناسه ملی 10360056257 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدمات فنی مهندسی شعله گستر سنبل )سهامی خاص ( 
دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که راس ساعت 10 صبح مورخ 1401/06/7 

و جلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1401/06/7 ساعت 12 ظهر در محل بیرجند - بلوار دانشگاه 
پمپ بنزین شعله تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :انحلال شرکت 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی :انتخاب مدیران تصفیه 

هیئت مدیره شرکت 

32220574 
05632227878

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 

اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

آدرس : نبش توحید 19  تلفن : 09155629021- 09151611408- 32439492

به درخواست مشتریان عزیز 
چلو کباب کوبیده ، چلوجوجه کباب

هم به منوی غذا اضافه شد

مرغ کامل اکبر جوجه
  از ۱۱و نیم تا 23 به صورت یکسره



فناوری اطلاعات 

خبر تازه درباره یافتن 
حیات در مریخ اعلام شد

سطح نشین “اینسایت” در نوامبر ۲۰۱۸ به مریخ 
رسید و چند سال گذشته را صرف جمع آوری 

اطلاعات در مورد مریخ لرزه ها کرده است تا به 
ما در اندازه گیری عمق و ترکیب پوسته، گوشته 
و هسته این سیاره کمک کند. به گفته محققان، 
مکان  )یک  فرود  منطقه  اطراف  زیرین  سطح 
که مخصوصا به دلیل زمین مسطح و پتانسیل 
مریخ لرزه خوب آن انتخاب شده است( این فرودگر 
سست و متخلخل به نظر می رسد و دانه های 
یخ بسیار کمی در بین شکاف های پوسته وجود 
دارد. ”وشان رایت”، نویسنده اصلی این مطالعه و 
ژئوفیزیکدان مؤسسه اقیانوس شناسی اسکریپس 
در دانشگاه کالیفرنیا سن دیگو گفت: این یافته ها 
به معنای غیرممکن بودن وجود دانه های یخ یا 
این  سؤال  بلکه  نیست،  یخ  کوچک  گوله های 
است که چقدر احتمال دارد یخ در آن شکل وجود 
داشته باشد؟ یکی دیگر از نشانه های احتمالی آب، 
سنگ هایی است که در زیر منطقه فرود همانند 
از  اینسایت شواهدی  اما  سیمان سفت شده اند، 
رسوبات سیمانی گسترده پیدا نکرده است.اینسایت 
در  ناحیه “هامونه الیسیوم واقع شده است و از 
زمان فرودش در ۲۰۱۸ چند سال گذشته را صرف 
جمع آوری اطلاعات در مورد مریخ لرزه ها کرده است. 
ناحیه ای که اینسایت در آن حضور دارد، در تئوری، 
باید بتواند میزبان آب زیرسطحی باشد، زیرا شرایط 
در آنجا به اندازه کافی سرد است که آب یخ بزند. 
اما یافته جدید، فرضیات دانشمندان در مورد احتمال 
وجود یخ یا آب مایع در زیر سطح زیرزمینی نزدیک 
اینسایت که وظیفه آن کاوش در زیر سطح مریخ 
است را به چالش کشیده است.در حالی که تصاویر 
از سطح مریخ نشان می دهد که ممکن است 
سنگ های رسوبی و جریان های گدازه ای در زیر 
اینسایت وجود داشته باشد، اما مدل های محققان 
در مورد تخلخل و محتوای مواد معدنی آنها به گونه 
دیگر است و در این مورد ابهاماتی دارند. اینسایت 
به پاسخ برخی از این ابهامات کمک می کند و 
داده های جدید آن نشان می دهد که مواد بدون 
سیمان تا حدی ناحیه زیر فرودگر را پر کرده است. 
این نشان می دهد که آب کمی در آنجا وجود دارد، 

اگرچه داده های بیشتری باید جمع آوری شود.

با کودکان لاغر خود چه کنیم؟

ارزش غذایی غذاها برای کودکان لاغر مهم است، 
شاید حتی بیشتر از بقیه، چون آن ها غذای کمی 
می خورند. به جای محصولات لبنی کم چرب، از 
محصولات پرچرب استفاده کنید. از گوشت، روغن و 
پنیر و سس های مغذی استفاده کنید؛ غذاهایی تهیه 

کنید که حاوی چربی های سالم است، مانند مغزها و 
آووکادو و بالاخره اینکه به جای سوپ های آبکی، از 
سوپ های خامه ای استفاده کنید. کودکان در ۱۲ ماه 

نخست رشد زیادی دارند.

لنزهای رنگی چه خطراتی دارد؟

آسیب لنزهای تماسی رنگی بیشتر از لنزهای تماسی 
نوری است، زیرا نفوذپذیری اکسیژن آن ها به دلیل 
سطح رنگی که دارد بسیار کمتر است. بیش از پنج 
ساعت در روز از این لنزها استفاده نکنید، بهتر است 
در روزهای تعطیل و مناسبت ها از آن استفاده کنید. 

اما قبل از آن باید با یک چشم پزشک مشورت 
کنید. لنزهای رنگی دقت بینایی را کاهش می دهد 
زیرا به عنوان یک قاعده، بخش رنگی این عدسی 

ها، مردمک استاندارد را اشغال می کند.

کدام نان را در رژیم غذایی بگنجانیم؟

مصرف غلات کامل خطر ابتلا به بیماری هایی 
نظیر بیماری قلبی- عروقی، سرطان های دستگاه 
گوارش به ویژه روده بزرگ، دیابت و چاقی را 
کاهش می دهد. همچنین غلات سبوس دار 
نقش موثری در کنترل قندخون بیماران مبتلا به 

دیابت دارد. توصیه می شود به   جای مصرف غلات 
تهیه شده با آرد سفید، از نان  های سبوس  دار، برنج 
قهوه  ای، پاستای سبوس  دار و غلات صبحانه 

حاوی غلات سبوس  دار استفاده شود.

حوله حمام خود را بشویید

میکروب ها به حوله حمام هم منتقل می شود و 
روی سطح مرطوب آن شروع به تکثیر شدن می 
کند، بنابراین با استفاده مداوم از یک حوله شسته 
نشده، در واقع آن میکروب ها را به بدن خود می 
مالید. اگر حوله حمام را قبل از خشک شدن جمع 

کنید، به محلی برای رشد قارچ ها، کپک ها و 
ویروس ها تبدیل می شود، امری که می تواند شما 
را گرفتار انواع مشکلات پوستی، از جوش و اگزما 

گرفته تا زگیل و عفونت کند.

سیر یک ماده ضد دیابت است، زیرا این گیاه مقدار قند خون را تنظیم می کند و کسانی که قند دارند و یا 
چربی در بدن شان جمع می شود باید تا حد مقدور از سیر استفاده کنند. سیر اثرات ضد میکروبی، ضد سرطان 
و آنتی اکسیدان دارد و در ایمنی بدن هم مؤثر است. سیر دارای املاح معدنی مهمی مانند سلنیوم، روی، کروم، 
ژرمانیوم و ویتامین های ، C ،B، A و مقدار زیادی ید است. سیر کار موجودات میکروسکوپی روده را تنظیم کرده 
و از تکثیر برخی باکتری های خطرناک در دستگاه گوارش جلوگیری می کند. به این جهت در اکثر موارد اسهال، 
اسهال خونی، ورم های معدی، احساس سنگینی و نفخ، خوردن سیر را توصیه کرده اند. سیر دارای طبیعت خیلی 

گرم و خشک بوده و نباید با دارو های شیمیایی ازجمله آسپرین که رقیق کننده خون است، مصرف شود.

چگونه از بیماری های منتقله از آب و غذا پیشگیری کنیم؟

گاهی مشکل از طرز فکرهای ماست که باعث می 
شود حسرت گذشته را بخوریم و به فکرآینده باشیم 
و از زندگی فعلی مان لذت نبریم. فکر می کنیم داشتن 
با پول جبران شدنیست!  زندگی شاد و بی دغدغه 
مشغول کار می شویم تا پول لازم برای مخارج زندگی 
را تهیه کنیم. از تفریح و استراحت و با هم بودن حرف 
می زنیم تا مقدمات زندگی فراهم شود بعد در کنار هم 
زندگی کنیم اما کم کم یادمان می رود هدفمان چه 
بوده! شب ها تا دیر وقت سر کار می مانیم و روزها 

چنان درگیر کار می شویم که فرصت یک تلفن زدن 
را هم پیدا نمی کنیم. زندگی تمام می شود و ما هنوز 
زندگی نکرده ایم. همیشه فکرمان درگیر نداشته هایمان 
است و در حسرت گذشته ای به سر می بریم که 
حالا نیست! و در فکر آینده ای هستیم که در دست 
ما نیست! اگر تنها کمی به داشته هایمان فکر کنیم و 
از همان حال لذت ببریم آن زمان زندگی کرده ایم. به 
پدر و مادری که هستند و در آینده ممکن است دیگر 
نباشند، به سلامتی که خیلی ها در حسرتش هستند 

و ممکن است یک روز آن سلامتی هم از ما گرفته 
شود، به همسر خوب و مهربانی که در کنارتان است. از 
الان کافه های زندگی تان را بروید، لباس های زیبایتان 
را برای کسانی که دوست شان دارید بپوشید، به کسانی 
که دوست شان دارید هر روز بگویید که چقدر دوستش 
دارید. گاهی شام را با همسرتان به رستوران بروید مطمئن 
باشید با سالی سه چهار بار رستوران رفتن نمی توانید خانه 
بخرید.تولد فقط سالی یک بار است. سالگرد ازدواج تان را 

هم همین طور ساده برگزار کنید.

همین امروز از زندگی لذت ببرید

یاد یاران
شهید عباس الهیان: پدر و مادر عزیزم و برادران گرامي اگر شهید شدم ، برای من گریه 
نکنید. بلکه اسلحه مرا به دست بگیرید و راه مرا ادامه دهید و نگذارید خون هزاران شهید که 

به خاطر ما ملت ایران ریخته شده بود پایمال شود. یکشنبه ۲۳ مرداد  ۱۴۰۱ * شماره  5۲65
4
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غول ایتالیا دست بردار طارمی نیست

مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان این روزها 
دوباره با آغاز فصل جدید درخشش خود را با پورتو 
آغاز کرده و این درخشش های مهاجم سابق 
پرسپولیس شاخک های باشگاه بزرگ اروپایی را 
تیز کرده است.میلان یکی از مشتریان طارمی در 
تابستان گذشته بود. رسانه های ایتالیا چندین بار در 

گزارش های مختلف از درخواست استفانو پیولی 
برای جذب مهاجم ملی پوش ایرانی خبر داد.

به نظر می رسد میلان از جذب طارمی دست بردار 
نیست. سایت انگلیسی زبان در گزارشی درباره 
اصرار قهرمان سری آ برای شکار ستاره ایرانی 
خبر داد. این رسانه خارجی، نوشت: باشگاه میلان 
هرچند با زلاتان ایبراهموویچ په به سن گذاشته 
تمدید کرد و اوریگی را در خط حمله در اختیار دارد 

ولی به این دو مهاجم بسنده نمی کند.

 فرهنگ و هنر

    این فیلم پای »جن«
 را به سینما باز کرد

امیری که به  »زالاوا« آخرین ساخته ارسلان 
توجه  مورد  و  پیوسته  اکران  چرخه  به  تازگی 
منتقدان و مخاطبان قرار گرفته است با دست 
مایه قراردادن یک حادثه ماورایی در روستایی به 
نام زالاوا در منطقه کردستان روایتی ترسناک از 
»جن« و وحشت مردم روستا از آن را به تصویر 
کشیده است. این تجربه تازه در میان ازدحام 
بیش از حد فیلم های تلخ اجتماعی در سینمای 
ایران اگرچه قابل تامل و بررسی است اما به 
دلیل تعداد انگشت شمار آن در نهایت بر مدار 
»شب و بیست و نهم« حمید رخشانی می چرخد 
و تک ستاره ای می شود با عمر کوتاه که خیلی 
زود به فراموشی سپرده می شود. در همین زمینه 
و  بی اقبالی یا کم اقبالی سینمایی وحشت در 
ایران با محمدرضا مقدسیان منتقد و کارشناس 
سینما که برنامه ساعت سینما را در شبکه چهار 
در دست اجرا دارد گپ و گفتی صمیمانه انجام 
داده ایم.  این منتقد سینما با اشاره به نبود ساختار 
در سینمای ایران از منظر تاریخی اشاره می کند 
و می گوید: سینمای ایران در هیچ دوره تاریخی 
تبدیل به ژانر  نشده است. چه قبل از انقلاب 

اسلامی و چه بعد از آن.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
هدف اصلی ما در زندگی کمک به دیگران است. اگر نمی توانید 

دیگران را یاری کنید، حداقل آزارشان ندهید. 
) دالایی لاما(

درمان خانگی دیابت با سیر

از مصرف مواد غذایی آماده، آب میوه و آب هویج، آب زرشک، معجون، فالوده، بستنی های غیرپاستوریزه و غیر کارخانه ای، 
بلال، ساندویچ، سالاد و دیگر مواد خوراکی و نوشیدنی هایی که توسط فروشندگان دوره گرد عرضه می شود جدا خودداری 
کنید. سبزی ها و صیفی ها را حتماً پیش از مصرف سالم سازی کنید و پس از شست و شو و ضدعفونی با محلول های 
استاندارد آبکشی کرده، مصرف کنید. هنگام خرید، مواد غذایی و اقلامی نظیر نان که قابل شست و شو و پختن مجدد 
نیست را در کنار میوه و سبزی ها شسته نشده و گوشت خام قرار ندهید، تا جای ممکن از غذاهای طبخ شده در منزل 
استفاده کنید و قبل از غذا خوردن و دست زدن به مواد غذایی، دست های خود را با آب و صابون بشویید. دست ها را بعد از 

اجابت مزاج، شستن و تمیز کردن کودک و بعد از دست زدن به مواد غذایی خام با آب و صابون بشویید.
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خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک  ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

اداه کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک قاین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد سندرسمی

1- برابر رأی شماره 140060308002001433 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مک 
قاین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای قدرت محمددوست فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 10صادره از قاینات درششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 432.02متر 
مربع در قسمتی از پلاک 1344 - اصلی )ردیف یک سهام آب(واقع در اراضی مزرعه مشاع 
وچشمه سار کل ترش وقله چنار بخش 11شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای 
حسین محمد دوست محرز گردیده است.2- برابر رای شماره140060308002001432هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدرت محمد 
دوست فرزند حسین بشماره شناسنامه 10صادره از قاینات در ششدانگ یک قطعه زمین 
مشجر به مساحت 362.55متر مربع در قسمتی از پلاک 1344 - اصلی )ردیف یک سهام 
آب(واقع در اراضی مزرعه مشاع وچشمه سار کل ترش وقله چنار بخش 11شهرستان قاینات 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین محمد دوست محرز گردیده است. 3- برابر رأی 
شماره 140160308002000121 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین زمین 
تصرفات مالکانه بلا معارض آقای قدرت محمد دوست فرزند حسین بشماره شناسنامه 
10صادره از قاینات در ششدانگ یک قطعه مشجر به مساحت 120.14متر مربع در قسمتی 
از پلاک 1344-اصلی )ردیف یک سهام آب(واقع در اراضی مزرعه مشاع وچشمه سار کل 
ترش وقله چنار بخش 11 شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای حسین محمد 
اول  شماره 140160308002000119هیات  رأی  است.4-برابر  گردیده  محرز  دوست 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدرت محمد 
دوست فرزند حسین بشماره شناسنامه 10صادره از قاینات در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی ومشجر به مساحت 832.56مترمربع در قسمتی از پلاک 1344 - اصلی )ردیف 
اراضی مزرعه مشاع وچشمه سار کل ترش و قله چنار بخش  یک سهام آب(واقع در 
11شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای حسین محمد دوست محرز گردیده 
است . 5- برابر رأی شماره 140160308002000123هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدرت محمد دوست فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 10صادره از قاینات در 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت101.47متر مربع در قسمتی از پلاک 1344-اصلی)ردیف یک سهام آب(واقع 
در اراضی مزرعه مشاع وچشمه سار کل ترش وقله چنار بخش 11 شهرستان قاینات 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین محمد دوست محرز گردیده است.6-برابر رأی شماره 
140160308002000116 140160308002000123هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدرت محمد دوست فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 10صادره از قاینات در 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 123.27مترمربع در قسمتی از پلاک1344-اصلی)ردیف یک سهام آب(واقع در 
اراضی مزرعه مشاع وچشمه سار کل ترش وقله چنار بخش 11 شهرستان قاینات خریداری 
رأی شماره  برابر  است.7-  گردیده  محرز  آقای حسین محمد دوست  مالک رسمی  از 
140160308002000089 140160308002000123هیات اول موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدرت محمد دوست فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 10صادره از قاینات در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 
235.7متر مربع در قسمتی از پلاک 1344- اصلی)ردیف یک سهام آب(واقع در اراضی 
مزرعه مشاع وچشمه سار کل ترش وقله چنار بخش 11 شهرستان قاینات خریداری از مالک 
شماره  رأی  است.8-برابر  گردیده  محرز  دوست  محمد  حسین  آقای  رسمی 
140160308002000120 140160308002000123هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدرت محمد دوست فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 10صادره از قاینات در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 
1591.76مترمربع در قسمتی از پلاک 1344- اصلی)ردیف یک سهام آب(واقع در اراضی 
مزرعه مشاع وچشمه سار کل ترش وقله چنار بخش 11 شهرستان قاینات خریداری از مالک 
شماره  رأی  است.9-برابر  گردیده  محرز  دوست  محمد  حسین  آقای  رسمی 
140060308002001433 140160308002000123هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدرت محمد دوست فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 10صادره از قاینات در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر که برابر اداره 
محترم امورمنابع شهرستان قاین بدلیل عبور شیله از وسط ملک به دو قطعه مجزا تفکیک 
شده به مساحت503.82متر مربع وقطعه جنوبی به مساحت 385.41مترمربع از پلاک 
1344 - اصلی)ردیف یک سهام آب(واقع در اراضی مزرعه مشاع وچشمه سار کل ترش وقله 
چنار بخش 11 شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای حسین محمد دوست 
 140160308002000394 شماره  رأی  برابر  است.10-  گردیده  محرز 
140160308002000123هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای قدرت محمد دوست فرزند حسین بشماره شناسنامه 10صادره از 
قاینات در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 1406.67مترمربع در قسمتی از 
پلاک 1344- اصلی)ردیف یک سهام آب(واقع در اراضی مزرعه مشاع وچشمه سار کل ترش 
وقله چنار بخش 11 شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای حسین محمد دوست 
شماره140160308002000086  رأی  برابر   -  11 است.  گردیده  محرز 
140160308002000123هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای قدرت محمد دوست فرزند حسین بشماره شناسنامه 10صادره از 
قاینات در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 134.61مترمربع در قسمتی از 
پلاک 1344 - اصلی)ردیف یک سهام آب(واقع در اراضی مزرعه مشاع وچشمه سار کل 
ترش وقله چنار بخش 11 شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای حسین محمد 
 140160308002000114 شماره  رأی  است.12-برابر  گردیده  محرز  دوست 
140160308002000123 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فاطمه کامیاب فرزند غلامحسن بشماره شناسنامه 9صادره از 
قاینات در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر به مساحت 437.80مترمربع در قسمتی از پلاک 
1344- اصلی)ردیف یک سهام آب(واقع در اراضی مزرعه مشاع وچشمه سار کل ترش وقله 
چنار بخش 11 شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای حسین محمد دوست 
محرز گردیده است.13-برابر رأی شماره 140160308002000088 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه کامیاب فرزند 
غلامحسن بشماره شناسنامه 9صادره از قایناتدر ششدانگ یکقطعه زمین مشجر به مساحت 
466مترمربع در قسمتی از پلاک1344- اصلی)ردیف یک سهام آب(واقع در اراضی مزرعه 

مشاع وچشمه سار کل ترش وقله چنار بخش 11 شهرستان قاینات 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین محمد دوست محرز گردیده 
اول  هیات   140160308002000115 شماره  ردی  برابر  است.14- 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه کامیاب فرزند غلامحسن بشماره شناسنامه 9صادره از قاینات در ششدانگ 
زمین مشجر به مساحت 136.7مترمربع در قسمتی از پلاک 1344- اصلی)ردیف یک سهام 
آب(واقع در اراضی مزرعه مشاع وچشمه سار کل ترش وقله چنار بخش 11 شهرستان 
قاینات خریداری از مالک رسمی آقای حسین محمد دوست محرز گردیده است.15-برابر 
رأی شماره 140160308002000087ورأی اصلاحی شماره 140160308002000111  
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ذوالفقار محمد دوست فرزندمحمدبشماره شناسنامه 2صادره از قاینات در 1.5دانگ مشاع از 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 101.47مترمربع در قسمتی از پلاک1344 
- اصلی)ردیف یک سهام آب(واقع در اراضی مزرعه مشاع وچشمه سار کل ترش وقله چنار 
بخش 11 شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای حسین محمد دوست محرز 
گردیده است.16-برابر رأی شماره 140160308002000118 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ذوالفقار محمد دوست 
فرزندمحمدبشماره شناسنامه 2صادره از قاینات در 1.5دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی به مساحت 123.27مترمربع در قسمتی ازپلاک 1344- اصلی)ردیف یک 
سهام آب(واقع در اراضی مزرعه مشاع وچشمه سار کل ترش وقله چنار بخش 11 شهرستان 
قاینات خریداری از مالک رسمی آقای حسین محمد دوست محرز گردیده است.17-برابر 
رأی شماره140160308002000122 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیزاله محمد دوست فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 5صادره از قاینات در 1.5دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 101.47مترمربع در قسمتی از پلاک 1344- اصلی)ردیف یک سهام آب(واقع در 
اراضی مزرعه مشاع وچشمه سار کل ترش وقله چنار بخش 11 شهرستان قاینات خریداری 
آقای حسین محمد دوست محرز گردیده است.18-برابر رأی شماره  مالک رسمی  از 
140160308002000117 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عزیزاله محمد دوست فرزند حسین بشماره شناسنامه 5صادره از 
قاینات در 1.5دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 123.27مترمربع 
در قسمتی از پلاک1344- اصلی)ردیف یک سهام آب(واقع در اراضی مزرعه مشاع وچشمه 
سار کل ترش وقله چنار بخش 11 شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای حسین 
محمد دوست محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ  تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱4۰۱/۰۵/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۵/2۳ شناسه آگهی :۱۳۵۷۷2۷
اصلاحیه : در چاپ آگهی نوبت اول تاریخ انتشار نوبت دوم اشتباها 1401/05/22 درج 

شده که تاریخ صحیح 1401/05/23 می باشد

غلامرضا صادقیان- رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

آگهی دعوت )نوبت اول( سهامداران شرکت برج سازان شهر خورشید  )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 4459 و شناسه ملی 1۰36۰۰59148 برای تشکیل مجمع عمومی عادی 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی که ساعت  
۰۹:۰۰ مورخ ۱4۰۱/۰۶/۷ در محل بیست متری دوم غربی، بین نواب صفوی ۷و۹،پلاک ۹۱ 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه : انتخاب اعضای هیئت تصفیه 

هیئت مدیره شرکت 

آگهی دعوت )نوبت اول( سهامداران شرکت برج سازان شهر خورشید )سهامی خاص( 
 ثبت شده به شماره 4459 و شناسه ملی 1۰36۰۰59148  برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که 
ساعت ۰8:۰۰ مورخ ۱4۰۱/۰۶/۷ در محل بیست متری دوم غربی، بین نواب صفوی ۷و۹ 

پلاک ۹۱ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه : انحلال شرکت

 هیئت مدیره شرکت 
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آماده باش استاندار  برای سفر دوم رئیس جمهور

طرح نهضت ملی مسکن در سایت زعفرانیه بیرجند عملیاتی شد

اعتبارات محرومیت زدایی در خراسان جنوبی رشد ۱۷ درصدی دارد 

برزجی - استاندار خراسان جنوبی  با تاکید 
برای  اجرایی  های  دستگاه  باش  آماده  بر 
سفر دوم رئیس جمهور به خراسان جنوبی 
گفت:مدیران پیشنهاد ها و مواردی را که نیاز 
به طرح و تصویب در دور دوم سفر رئیس 
استانداری  به  فوریت  قید  با  دارد  جمهور 
آوا، جواد  ارسال کنند. به گزارش خبرنگار 
قناعت در شورای اداری استان اظهار کرد: 
رئیس  استانی  سفرهای  مصوبات  تمامی 
دارد  علمی  و  کارشناسی  پشتوانه  جمهور 
و برای هر مصوبه جلسات متعدد در مرکز 
برگزار می شود. وی با بیان اینکه قطعا برای 
هر مصوبه اعتبار و ردیف مشخص می شود 
ادامه داد: از آنجایی که دور اول سفرهای 
استانی رئیس جمهور به پایان رسیده پیش 
اولین  بینی می شود خراسان جنوبی جزو 
مقاصد سفر های دور دوم باشد. وی ابراز 
امیدواری کرد: افتتاح پروژه های بزرگ هفته 

دولت با حضور مهمان ویژه انجام شود.

شیرینی کام مردم با اجلاسیه ملی 
جهادگران در فردوس

اشاره  با  ادامه  در  جنوبی  خراسان  استاندار 
در  جهادگران  ملی  اجلاسیه  برگزاری  به 
در  اینکه  به  توجه  با  کرد:  عنوان  فردوس 
این اجلاسیه اثر ارزشمندی از مقام معظم 
رهبری رونمایی می شود نیاز است که اقدام 
شایسته و برنامه ریزی دقیق برای برگزاری 
آن انجام گیرد. قناعت با ابراز امیدواری از 
اینکه اجلاسیه ملی جهادگرانه با تاسی از 
تلاش های مقام معظم رهبری در خدمات 
رسانی به زلزله زدگان سال 47 به کام مردم 
اجلاسیه  نامه  :دعوت  افزود  شود  شیرین 
برای رئیس جمهور نیز ارسال شده و قطعا 
مسوولان رده بالای کشوری میهمان این 
اجلاسیه خواهند بود. وی در ادامه به تشکیل 
ستاد بزرگداشت هفته دولت در استان اشاره 
کرد و گفت: باید تلاش شود آنچه واقعی 
و حقیقی بوده در جریان پروژه های هفته 

دولت بیان شود.  استاندار با تاکید بر پرهیز 
از بزرگنمایی در ارائه عملکرد دستگاه های 
اجرایی ادامه داد لازمه افتتاح یا کلنگ زنی 
هر پروژه ای تاییدیه معاونت عمرانی استاندار 
پیگیری های  و  اقدامات  به  قناعت  است. 
پروژه های  و  ها  برای طرح  گرفته  انجام 
بزرگ استان اشاره کرد و افزود : در حوزه راه 
آهن، آبرسانی، جاده ها و بهداشت و درمان 
این پیگیری ها ثمرات خوبی داشته که هفته 

دولت به اطلاع مردم می رسد.

گلایه مندی ایثارگران
 قابل قبول نیست

وی در ادامه بر تکریم و بزرگداشت جامعه 
جانبازان، ایثارگران و خانواده شهدا تاکید کرد 
و گفت:  روا نیست در دستگاه اجرایی کارمند 
 یا پرسنلی ناراضی باشد لذا در بحث ارتقای

جایگاه ها، توانمندی های فرزندان شهدا، 
جانبازان و ایثارگران مد نظر قرار گیرد. وی 
یادآور شد: برای دولت سیزدهم قابل قبول 
نیست ایثارگری در دستگاه اجرایی گلایه 

مند باشد. 

 ناامیدی ممنوع! 

استاندار در ادامه به 17 مرداد و روز خبرنگار 
اشاره کرد وگفت :با توجه به شرایط فعلی 
اهالی  مهم  های  ماموریت  از  یکی  کشور 
با  خبرنگاران  لذا  است  تبیین  جهاد  رسانه 
دستگاه  اقدامات  انعکاس  و  درست  روایت 
های اجرایی در حال جهاد تبیین هستند. 
از  بیش  خبرنگاران  اینکه  بیان  با  قناعت 
هر زمانی در خط مقدم خنثی سازی توطئه 
های دشمن هستند افزود:به کاربردن کلمه 
ناامیدی، ممنوع، مردود و حتی حرام است. 
به  مدیران  بدون  پاسخگو  لزوم  بر  وی 
خبرنگاران نیز تاکید کرد و ادامه داد: عدم 
از گلایه هایی  برخی مدیران  پاسخگویی 
خبرنگاران است که در دولت مردمی این 
موضوع پذیرفته نیست. وی یادآور شد : در 

شان یک مدیر نیست که مورد سوال باشد 
که چرا  پاسخگوی خبرنگاران نبوده است. 
بازنشستگان  تکریم  بر  همچنین  استاندار 
در دستگاه های اجرایی تاکید کرد و ادامه 
داد:سرکشی به بازنشستگان وزارت کشور 
به صورت ماهانه در دستور کار استانداری 
است و این می تواند الگوی سایر دستگاه ها 

نیز باشد تا در تصمیم گیری ها از تجربیات 
همچنین  وی  کنند.  استفاده  بازنشستگان 
بیانیه یکی از سران فتنه علیه شهید همدانی 
در  سخنان  این  گفت:  و  کرد  محکوم  را 
از  بسیاری  برای  ایران  اقتدار  که  شرایطی 
جایگاهی  هیچ  رسیده  اثبات  به  کشورها 
ندارد زیرا ایران اقتدارش را در عرصه های 
بین الملل مدیون ایثار مدافعان حرم است. 
وی با ابراز خرسندی از اینکه حضور میدانی 
رئیس جمهور در بین مردم موجب بازگشت 
اعتماد به جامعه شده ادامه داد :همه مسولان 
وظیفه داریم به تبعیت از رئیس جمهور به 
بطن جامعه رفته و بین مردم حضور داشته 
باشیم زیرا ریل گذاری جدیدی توسط دولت 

ایجاد شده است.

تشکیل 13 کمیته تخصصی برای 
انعکاس خدمات یک ساله دولت

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 

خراسان جنوبی نیز با اشاره به در پیش بودن 
هفته دولت گفت: با توجه به گذشت یک 
سال از شروع دولت سیزدهم نیاز است باید 
گزارشی واقع بینانه و در عین حال مطلوب 
از اقدامات و عملکردها برای مردم بیان شود. 
عباس زاده با تاکید بر لزوم ارائه تصویری 
مطلوب از دولت سیزدهم در راستای خنثی 

سازی تلاش های دشمنان برای ناکارآمدی 
دولتی افزود: امیدافرینی، ایجاد درک واقع 
بینانه و قضاوت عادلانه از مهمترین اهداف 
برای تحقق شعار ایران قوی است که برای 
حفظ و ارتقای سرمایه اجتماعی لازم است. 
وی از تشکیل 13 کمیته تخصصی برای 
استان  در  دولت  هفته  های  برنامه  اجرای 
خبر داد و افزود: پایان عملیات اجرایی یک 
پروژه هرگز به معنای افتتاح آن نیست لذا 
ضمن ارائه اخبار خوش به مردم باید تمرکز 
بر اقدامات یک سال اخیر دولت در حوزه 

های مختلف باشد.

رونمایی از کتاب خاطرات رهبری 

برگزاری اجلاسیه ملی جهادگران از دیگر 
در  که  بود  اداری  شورای  دستورکارهای 
گفت:  فردوس  فرماندار  خصوص  این 
منظور  به  شهریورماه   13 اجلاسیه  این 
گرامیداشت حضور جهادگرانه مقام معظم 

زمان  در  روحانیون  از  جمعی  و  رهبری 
زلزله مخرب سال 47 به میزبانی فردوس 
برگزار می شود. روشن با اشاره به این 15 
پروژه عمرانی نیز همزمان با برگزاری این 
اجلاسیه کلنگ زنی یا افتتاح می شود گفت 
:کتابی از خاطرات و دست نوشته های مقام 
معظم رهبری نیز در این اجلاسیه رونمایی 
می شود. وی یادآور شد : با توجه به حضور 
این  در  جهادی  تخصصی  های  گروه 
اجلاسیه تفاهم نامه های محرومیت زدایی 
برای خراسان جنوبی با استفاده از تجربه و 
توان نخبگان جهادی پیش بینی شده که 
به امضا می رسد. فرمانده سپاه انصارالرضا 
ع خراسان جنوبی هم با اشاره به اینکه مقام 
مشغول  ماه  یک  سال 47  رهبری  معظم 
خدمت رسانی به مردم زلزله زده فردوس 
بودند گفت :با توجه به محدودیت ها وکنترل 
هایی که آن زمان نیروهای ساواک داشتند 
این حضور برای مردم بسیار ارزشمند جلوه 
داد. سردار فدوی عنوان کرد : پیش بینی 
به عنوان مبدا  تاریخ  شده 13 شهریور در 
تاریخی فعالیت گروه های جهادی در تقویم 
همچنین   وی  شود.  ثبت  ملی  صورت  به 
حضور 600 نخبه جهادی از سرار کشور در 
این اجلاسیه را یادآور شد و ادامه داد:کارگاه 
های آموزشی تبیین مسائل جهادی همزمان 
با این اجلاسیه به صورت پایلوت در فردوس 
برگزار می شود. امام جمعه فردوس هم با 
اجلاسیه  این  برگزاری  اهمیت  به  اشاره 
گفت:حضور مقام معظم رهبری و جمعی از 
طلاب برای خدمات رسانی به زلزله زدگان 
فردوس در سال 47 نشان می دهد علاج 
جهادی  کارهای  کشور  مشکلات  تمام 
است.  حجت الاسلام شاکری افزود: ناتمام 
ماندن برخی از پروژه های عمرانی به خاطر 
عملکردهای نادرست گذشت موجب ایجاد 
ناامیدی در بین مردم شده اما یاداوری نوع 
عملکرد و اقدام مقام معظم رهبری در زلزله 

47 امیدآفرین است. 

ایرنا - اداره کل راه و شهرسازی در اطلاعیه ای 
اعلام کرد: عملیات اجرایی طرح نهضت ملی 
مسکن در سایت زعفرانیه شهر بیرجند آغاز 
شده و این اداره کل حسب وظیفه اجتماعی 
به  نسبت  متقاضیان  رفاه حال  برای  و  خود 
پیگیری کاهش هزینه های ساخت این واحدها 
اقدام کرده است. در این اطلاعیه آمده است: 
پیرو مباحث مطرح شده در فضای مجازی 
خصوص  به  عمومی  افکار  تنویر  برای  و 
متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در سایت 
زعفرانیه بیرجند به اطلاع می رساند، پس از 
تصویب قانون جهش تولید مسکن و ابلاغ 
ریاست جمهوری مبنی بر ساخت چهار میلیون 
واحد مسکونی در کشور طی چهار سال، این 
اداره کل به عنوان یکی از استان های پیشرو 

کرده  اقدام  مسکن  ملی  نهضت  طرح  در 
است. این اطلاعیه می افزاید: پس از برگزاری 
بیش از 17 جلسه کارشناسی و چهار جلسه 
شورای مسکن استان و آنالیز دقیق قیمت ها 
نظام  طراحی  دفاتر  ظرفیت  از  استفاده  با  و 
شرکت های  انتخاب  ساختمان،  مهندسی 
تجربیات  از  بهره گیری  و  انبوه ساز  توانمند 
کاهش  و  مهر  نواقص طرح مسکن  رفع  و 
هزینه های سربار واحدهای طرح مذکور در فاز 
اول با متراژهای 10۲ و1۲3 متری به صورت 
ناخالص )غیرمفید( طراحی و نسبت به شروع 

عملیات اجرایی اقدام شده است.

ساخت هر واحد چقدر است؟ 

جنوبی  خراسان  شهرسازی  و  راه  کل  اداره 
و  ناخالص  متراژ  ساخت  قیمت  کرد:  اعلام 
با شاخص متراژ ناخالص با شاخص تعدیل 
سه ماهه سوم سال 1400 هر مترمربع، پنج 
تومان مصوب شد که  میلیون و 730 هزار 
مبلغ فوق شامل احداث واحد، محوطه سازی، 
نماسازی، تهیه و نصب آسانسور، تهیه و نصب 
آیفون با استفاده از مصالح استاندارد درجه یک 
با اولویت مصالح بومی استان است. در ادامه 
اطلاعیه آمده است: ضمنا مطابق قانون به 
هزینه فوق مبالغی همچون ۹ درصد مالیات 
بر ارزش افزوده، بیمه تامین اجتماعی برای 
صدور پروانه، هزینه طراحی و نظارت نظام 
مهندسی، آماده سازی، هزینه آزمایشات کنترل 
کیفیت بتن و میلگرد و تراکم خاک، تعدیل 

)به صورت افزایشی یا کاهشی حسب اعلام 
سازمان برنامه و بودجه کشور(، ترهین زمین ها 
برای دریافت وام مسکن حمایتی دولت، اخذ 
افزوده  قانونی  هزینه های  سایر  و  کار  پایان 
عین  در  می افزاید:  اطلاعیه  این  می شود. 
اجتماعی  وظیفه  کل حسب  اداره  این  حال 
خود و در جهت رفاه حال متقاضیان نسبت 
به پیگیری کاهش هزینه های دولتی مانند ۹ 
درصد مالیات بر ارزش افزوده، ترهین اراضی 
و پروانه ساختمانی اقدام کرده و در صورت 
کاهش این هزینه ها قیمت تمام شده کاهش 
خواهد یافت. ضمنا عملیات اجرایی طرح آغاز 
شده و طبق برنامه زمان بندی، حداکثر طی ۲4 
ماه )مدت اولیه پیمان( واحدها به بهره برداری 

خواهد رسید.

ایرنا - استاندار گفت: اعتبارات محرومیت زدایی 
که 517 میلیارد تومان در سال 1400 بوده با 
به 603  جاری  سال  در  درصدی  رشد 17 
میلیارد تومان رسیده است. جواد قناعت روز 
و  برنامه ریزی  شورای  نشست  در  گذشته 
توسعه استان خراسان جنوبی افزود: این اعتبار 
آبادانی  برای رفع محرومیت و پیشرفت و 
و  عمرانی  پروژه های  بر  که  است  کشور 
زیربنایی متمرکز شده و مدیران باید همراهی 
لازم را در تحقق هرچه بهتر اعتبارات این 
حوزه داشته باشند. وی با بیان اینکه عدالت 
در توزیع یکسان اعتبار نیست گفت: رعایت 
توازن منطقه ای، شاخص ها و مناطق محروم 
در تعریف پروژه ها و توزیع اعتبار مورد توجه 
باشد تا عدالت در توزیع اعتبارات به خوبی 

محقق شود. استاندار خراسان جنوبی تاکید 
کرد: درخصوص تخصیص اعتبار باید تمرکز 
بر پروژه های نیمه تمام و مواردی باشد که 
تا پایان سال مالی 1401 به اتمام می رسد 
شوند.  منتفع  آنها  از  زودتر  هرچه  مردم  و 
وی اظهار کرد: طرح محرومیت زدایی کار 
جدیدی در دولت سیزدهم است هرچند در 
سال جاری پروژه ها به صورت ملی تعریف 
توجه  می شود  اقدام  استانی  چون  اما  شده 
ویژه به این موضوع ضروری است. قناعت 
گفت: هر گونه توافقی بین دستگاه اجرایی 
و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان باید 
به توافق ملی هم رسیده باشد تا در ادامه با 
مشکل مواجه نشویم. وی افزود: دستگاه ها 
تا  را  پروژه ها  تعریف  در  خود  پیشنهادات 

31 مرداد ماه اعلام کنند و از آنجایی که 
مسوولیت هماهنگی با سازمان مدیریت و 
با  لازم  هماهنگی های  است  برنامه ریزی 
معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری 
جنوبی  خراسان  استاندار  گیرد.  نیز صورت 
تومان  میلیارد   10 اختصاص  با  همچنین 
اعتبار به صندوق حمایت از بخش کشاورزی 
با رای موافق مدیران دستگاه های اجرایی 
موافقت کرد و گفت: کشاورزی از موضوعات 
باید  که  است  کشور  و  استان  راهبردی 
با  کرد:  بیان  گیرد. وی  قرار  مورد حمایت 
از  پیاپی بسیاری  توجه به خشکسالی های 
درخواست های مردمی در زمینه کشاورزی 
است و این اقدامات می تواند کمک شایانی 

به این حوزه داشته باشد.

برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  ارئیس 
نیز در  این جلسه گفت: اولویت اعتبارات 
تکمیل  با  استان  این  در  محرومیت زدایی 
پروژه های نیمه تمام و مواردی است که تا 
می رسد.  اتمام  به  مالی 1401  سال  پایان 
به  اجرایی  دستگاه های  افزود:  جهانشاهی 
عنوان تکلیف باید تعادل و توازن را در توزیع 
با  اعتبار مورد توجه قرار دهند. وی گفت: 
میلیارد   603 سیزدهم  دولت  ویژه  اهتمام 
تومان اعتبار محرومیت زدایی در سال جاری 
به استان ابلاغ شد که نسبت به سال گذشته 
17 درصد رشد داشته است. رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی اظهار 
داشت: اعتبارات محرومیت زدایی اولین بار در 
سال 1400 ابلاغ شد و سال گذشته 570 

میلیارد تومان برای استان بود. وی یادآور شد: 
متمرکز  به صورت  سال 1400  در  پروژه ها 
در کشور تعریف شد و آنچه مد نظر ما در 
شهرستان ها بود اتفاق نیفتاد، از این اعتبارات 
تا  و  داشته  تخصیص  تاکنون  درصد   50
شهریور ماه حداکثر تخصیص انجام خواهد 
شد. جهانشاهی گفت: در حوزه بهداشت و 
روبه رو  ابلاغی  اعتبارات  کاهش  با  درمان 
هستیم که موارد در مرکز پیگیری خواهد شد. 
وی با اشاره به ماده 31 قانون احکام دائمی 
قانون بودجه با تاکید بر صندوق حمایت از 
توسعه بخش کشاورزی افزود: پیشنهاد اولیه 
اختصاص 10 میلیارد تومان به این صندوق 
است که با اتفاق آرا و دستور استاندار تصویب 

خواهد شد.

یکشنبه ۲3 مرداد  1401 * شماره  5۲65

شناسایی 11۹ بیمار جدید کرونایی در خراسان جنوبی

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز گذشته ۲53 آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع 11۹ 
بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۲۹ مورد از بیرجند، 10 مورد از بشرویه، ۸ مورد از خوسف، ۲ مورد از درمیان، 3 مورد از زیرکوه، 14 مورد 

از سرایان، ۸ مورد از سربیشه، یک مورد از طبس، 16 مورد از فردوس، ۲4 مورد از قائنات و 4 مورد از نهبندان شناسایی شد.

کاهش ۰/3 درصدی ولادت دراستان

 مدیرکل ثبت  احوال گفت: در چهار ماهه امسال
 4 هزار و ۸45 واقعه ولادت در استان ثبت 
شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
0/3 درصد کاهش یافته است. مهرآور با بیان 
اینکه از مجموع وقایع ولادت در چهار ماهه 
امسال 3 هزار و 165 واقعه شهری و یک هزار 
و 630 واقعه روستایی بوده است، تصریح کرد: 
همچنین از مجموع ولادت های ثبت شده در 
استان طی این مدت ۲ هزار و 3۸7 نوزاد پسر 
و ۲ هزار و 45۸ نوزاد دختر بوده و نسبت 

جنسی ۹7 بوده است.

ثبت نام بیش از ۲۶ هزار نفر
 از خراسان جنوبی برای سفر اربعین

نام  ثبت  پیش  گفت:  زیارت  و  حج  مدیر 
اربعین حسینی روز جمعه به پایان رسید و 
از خراسان جنوبی ۲6 هزار و 300 نفر برای 
حضور در مراسم پیاده روی اربعین ثبت نام 
کردند. نوفرستی افزود: بیشترین ثبت نام از 
شهرستان بیرجند با 1۲هزار و  300 نفر بوده 
است. وی گفت: شرکت کنندگان در مراسم 
کرده  تزریق  را  واکسن  دوز  دو  باید  اربعین 
باشند و در صورتی که 6 ماه از دو دوز گذشته 
باشد باید دوز یادآور را نیز تزریق کرده باشند. 
نوفرستی افزود: ثبت نام قطعی پس از واریز 
هزینه درمانی، هلال احمر و بیمه خواهد بود.

بهره گیری از ظرفیت سازمان های 
مردم نهاد در حل مشکلات جامعه

اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون  ایسنا- 
استاندار گفت: سازمان های مردم نهاد، نقش 
مؤثری در حل مشکلات جامعه دارد، لذا باید 
بیش از گذشته از این ظرفیت استفاده شود. 
سازمان های  افزایی  هم  نشست  در  طالبی 
مردم نهاد استان اظهار کرد: برای توسعه لازم 
است جامعه ای قدرتمند و توانمند داشته باشیم 
و برای اینکه جامعه توانمندی داشته باشیم، 
اولین اصل و اساس آن این است که مردم 
در آن جامعه مشارکت داشته باشند و خیلی 
از امور به دست آنان حل و فصل شود. وی 
افزود: اگر از ظرفیت و توانمندی سازمان ها 
و تشکل های مردم نهاد استفاده شود، امور و 

کارها با جهش همراه خواهد بود.

۷۲۹ هزار تن گرد و غبار
 از کانون های استان برمی خیزد

زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل  ایسنا- 
هزار   7۲۹ سالانه  متوسط  طور  به  گفت: 
گرد  کانون های  از  غبار  و  گرد  تن  و 6۹۲ 
و  استان  سطح  به  جنوبی  خراسان  غبار  و 
اظهار کرد:  مناطق مجاور می ریزد. حاتمی 
در خراسان جنوبی با یک نوع از آلودگی هوا 

سر و کار داریم که امروزه به عنوان بدترین 
نوع آلودگی شناخته شده و آن گرد و غبار 
است؛ نوع آلودگی ذرات معلق با قطر زیر ۲.5 
میکرون است که این ذرات معلق به راحتی 
جذب می شود و بدن انسان مکانیزمی برای 
مقابله با این نوع آلودگی ندارد. وی با بیان 
بارشی  و کم  به خشکسالی  توجه  با  اینکه 
روزهای  تعداد  می شود  بینی  پیش  امسال 
سال  به  نسبت  هوا  کیفیت  کم  و  ناسالم 
گذشته افزایش داشته باشد، افزود: کم آبی 
آبگیرها، کاهش حجم آب های  و  تالاب ها 
زیرزمینی و کاهش رطوبت هوا و خسارت به 
بخش کشاورزی از مهم ترین خسارات گرد 
و غبار است.  مدیرکل حفاظت محیط زیست 
جنوبی،  خراسان  استان های  اینکه  بیان  با 
و  بلوچستان، کرمان  و  خوزستان، سیستان 
هرمزگان از غبارخیزترین استان های کشور 
محسوب می شود، تصریح کرد: کانون های 
پراکنده است،  استان  گرد و غبار در سطح 
اما شهرستان های زیرکوه، درمیان، سربیشه، 
و  فردوس  بشرویه،  طبس،  قاین،  نهبندان، 

سرایان بیشترین گرد و غبار را دارد.

فرسوده بودن ۶۰ درصد ناوگان 
تاکسیرانی بیرجند

سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل بار و 
مسافر شهرداری بیرجند با بیان اینکه عمر مفید 
تاکسی ها 10 سال است، گفت: هم اکنون 60 
بالای 10  بیرجند  شهر  تاکسی های  درصد 

سال عمر دارد. حسینی افزود: در شهر بیرجند 
در مجموع تعداد 731 دستگاه تاکسی وجود 
دارد که در خطوط مختلف شهری از جمله 
پایانه مسافربری، فرودگاه، شبکه های تاکسی 
بیسیم، خطی و گردشی فعالیت می کند. وی با 
بیان اینکه یکی از مهم ترین مشکلات ما در 
حوزه تاکسیرانی بحث نوسازی ناوگان فرسوده 
فرسوده  تاکسی های  مالکان  گفت:  است، 
توان مشارکت در طرح خرید نقدی تاکسی 
را ندارند و خواستار دریافت تسهیلات کم بهره 
در این زمینه اند که در این خصوص پیگیری 
و مکاتبات متعددی انجام شده، ولی تاکنون 

نتیجه ای نداشته است.

خراسان جنوبی مشکلی در تامین 
مرغ و دام زنده ندارد

 مدیرکل دامپزشکی با بیان اینکه اکنون در 
زنده  دام  و  مرغ  تأمین  برای  خراسان جنوبی 
هیچ گونه مشکلی وجود ندارد، گفت: کشتار 
انجام  خراسان جنوبی  مردم  نیاز  میزان  به 
طور  به  اینکه  بیان  با  اصغرزاده  می شود. 
 متوسط روزانه در شهرستان بیرجند ۲00 رأس 
 دام سبک کشتار می شود، تصریح کرد: با توجه

 به افزایش تقاضای مردم برای خرید گوشت 
قرمز برای دو شیفت شدن فعالیت کشتارگاه ها 
برنامه ریزی کرده ایم. وی ادامه  داد: در گذشته 
و براساس قوانین به این علت که برای تأمین 
نهاده یارانه دولتی به تولیدکنندگان مرغ و تخم 
مرغ و مواد پروتئینی تعلق می گرفت، صادرات 
برخی از محصولات دامی ممنوع شده بود، 
 اما اکنون با تغییر روند توزیع یارانه ها این امر 

امکان پذیر شد.

*فرمانده انتظامی استان گفت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی در سربیشه در 
بازرسی از یک تریلی، ۲5 هزار لیتر 

سوخت قاچاق کشف کردند.
*مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی 
گفت: ۹۹ درصد مطالبات گندمکاران 

خراسان جنوبی پرداخت شده است.
*به گفته مدیر امور سرمایه گذاری 
خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان 
جنوبی ۲۸0 میلیارد تومان تسهیلات 
به  جنوبی  خراسان  در  کارت  دامدار 
واحد های تولیدی دام، طیورو آبزیان 

خراسان جنوبی پرداخت شد.
در  جنوبی  خراسان  *ورزشکاران 
مسابقات پرورش اندام انتخابی تیم ملی 
در رقابت با حریفان قدر کشور دو مدال 

طلا کسب کردند.
جهاد  سازمان  باغبانی  امور  *مدیر 
کشاورزی گفت: پیش بینی می شود 
امسال 3 هزار و 500 تن خرما از هزار و 

155 هکتار برداشت شود. 
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حضرت رسول اکرم صلی ا... علیه و آله و سلم:
مَن رَأی منِکُم منُکَرا فلَیْغَُیِّرْهُ بیِدَِهِ ، فإن لمَ یسَتطَِعْ فبلِسِانهِِ ، فإن لمَ یسَتطَِعْ فبقَِلبهِِ و ذلکَ أضعَفُ الإیمانِ 
هر یک از شما منکری را دید، باید با دست خود آن را تغییر دهد. اگر نتوانست، با زبانش تغییر دهد 
)اعتراض کند( و باز اگر نتوانست، در قلبش آن را انکار کند و این ضعیف ترین مرحله ایمان است.

نهج الفصاحه، حدیث 3010

حمله به شیطان؛
 سلمان رشدی چاقو خورد

در مذاکرات بر سر رفع تحریم ها 
توافق صورت نگرفته است

منابع خبری گزارش داده اند سلمان رشدی 
در  شیطانی  آیات  کتاب  مرتد  نویسنده 

نیویورک هدف حمله قرار گرفته است.
داده  گزارش  آسوشیتدپرس  خبرنگار   
کتاب  مرتد  نویسنده  رشدی،  سلمان 
آیات شیطانی که به ساحت پیامبر اسلام 
)ص( اهانت کرده بود هنگامی که قصد 
سخنرانی در نیویورک داشت مورد حمله 
واقع شد. بی بی سی گزارش داده سلمان 
رشدی در حال سخنرانی در یک مرکز 
آموزش غیرانتفاعی به نام مرکز »چوتوکوآ« 
حاکی  تصاویر  است.  بوده  نیویورک  در 
است.  رشدی  سلمان  حال  وخامت  از 
به  شاهدان عینی گزارش داده اند مردی 
سمت سلمان رشدی حمله ور شد و او را 
با مشت و چاقو هدف قرار داد. ویدئویی که 
در فضای مجازی منتشرشده نشان می دهد 
که حاضران در صحنه به سرعت به سمت 

محل حادثه حرکت می کنند.

ایران  امور  در  آمریکا  دولت  نماینده 
در  کشور  این  اصلی  مذاکره کننده  که 
مذاکرات وین است در مصاحبه ای اظهار 
کرد: بر سر رفع تحریم های ایران توافقی 
در  مالی  رابرت  است.  نگرفته  صورت 
پاسخ به این سوال که آیا آمریکا در زمینه 
پرونده آژانس ایران، به این کشور امتیاز 
روشن  را  این  ما  نه،  داد،گفت:  خواهد 
بر  گزارش هایی  می دانم  البته  کرده ایم. 
خلاف آنچه گفتم منتشر شده است. وی 
افزود: اما موضع ما شفاف است و آن هم 
این است که هیچ فشاری روی آژانس 
برای بستن پرونده مسائل باقی مانده با 

ایران نخواهیم گذاشت.

گفت:  مجلس  در  تبریز  مردم  نماینده 
مردم  به  خدمت  اجازه  برخی  متاسفانه 
نمی دهند حتی اگر به بهای نابودی مردم 
تمام شود. برای مثال نباید برجام این همه 
به طول می انجامید و مردم این همه در 
سختی قرار می گرفتند. اما عده ای برای 
شکست دولت روحانی در کشور از جمله 
برجام شکست  برجام، حاضر شدند  در 
بخورد و مردم در چنبره مشکلات بیفتند. 

پزشکیان افزود: متاسفانه بعد از انتخابات 
۱۴۰۰ مسئولان کشور به گزینه های 
دوقطبی حق و باطل و خوب و بد و در 
نهایت یک جناح سفید و یک جناح سیاه 
سوق یافتند. از میان این دو قطبی سازی 
کاذب سپس حجاب اجباری و اختیاری و 
حامیان وضع موجود و مطلوب ، در حوزه 
سیاست خارجی حامیان سیاست نگاه به 
غرب و حامیان نگاه به شرق درآمد. در 

نهایت این شد که می بینیم عده ای می 
خواستند برجام را آتش بزنند، الان بیش 
از همه به آن نیاز دارند. وی اضافه کرد: 
این افراد همواره جزو پروژه خراب کن ها 
بوده اند و چون ساختن را نیاموخته اند، 
کماکان تخریب و حذف حتی در شرایط 
یکدست شدن و حاکمیت خودشان هم 
وجود دارد. از این رو داشتن نقش سازنده 

برایشان بسی دشوار است. 

به همین دلیل جلوی برجام را گرفتند 
حالا دارند با حداکثر توان شان تلاش می 

کنند برجام احیا شود.

مشاور سابق ظریف با اشاره به آمادگی 
نویس  پیش  امضای  برای  آمریکا 
طرف  کرد:  نشان  خاطر  مذاکرات، 
آمریکایی و اروپایی می دانند که احیای 
برجام بهترین گزینه ای است که در پیش 
رو دارند. فکر می کنم آنها نیز تلاش 

کردند تا بازه زمانی مشخصی را تعیین 
نکنند و فرصت بیشتری را برای مذاکرات 
بدهند. حسینی، با اشاره به سنگ اندازی 
مخالفان برجام در داخل کشور گفت: هم 
در ایران و هم در آمریکا، برجام مخالفان 
سرسخت و پر نفوذی دارد، دولت  نگران 

ریزش طرافدارانش با احیای برجام است 
و این اتفاق طبیعتا خواهد افتاد. همچنین 
ما می دانیم برجام احیا شده همچنان 
ضعیف بوده و دارای کاستی هایی است. 
باید مصلحت کشور را در اولویت قرار داد 

و این افراد را کنار گذاشت.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس با اشاره به اینکه طرف 
مذاکره کننده آمریکایی بنای کوتاه آمدن 
از مواضع باطل خودش را ندارد، گفت: روند 
مذاکرات نشان داد به هیچ وجه نمی توان 
به وعده و وعیدهای آمریکا اعتماد کرد.

زهره الهیان در رابطه با کارشکنی ها و 
بدعهدی  آمریکایی ها در روند مذاکرات 
مذاکراتی  روند  در  کرد:  اظهار  برجامی 
که در دولت فعلی طراحی شد، بدعهدی  
که  آمریکایی  طرف  کارشکنی های  و 
پیشتر هم برای ملت ایران تجربه شده 

بود، بار دیگر به ملت ایران ثابت کرد که 
آمریکایی ها همواره نسبت به تعهدات خود 
پیمان شکن و بدعهد هستند. به گفته این 
نماینده مجلس در این دور از مذاکرات، 
آمریکا بنا ندارد حقوق ملت ایران را به 

رسمیت  بشناسد.

مدیرمسئول روزنامه کیهان در یادداشتی  
موسوی  مهندس  اخیر  حرکت  نوشت: 
ماموریتی بوده که به عنوان یک عضو 
تشکیلات مخوف فراماسونری بر عهده 
داشته است. شریعتمداری نوشت: اوایل 
دهه ۸۰ ، یعنی چند سال قبل از فتنه ۸۸ 
و پیش از آن که چهره واقعی موسوی 
به عنوان یکی از سران فتنه آمریکایی- 

اسرائیلی ۸۸ افشا شود و در حالی که به 
مردم  میان  در  مقبول  چهره ای  عنوان 
دو  و جریانات سیاسی شناخته می شد، 
تن از کارشناسان برجسته امنیتی که به 
و  بودند  شهره  توانمندی  و  چیره دستی 
آن روزها یکی از پرونده های جاسوسی 
موساد را در دست بررسی داشتند، در حلقه 
بسیار محدودی اعلام کردند که موسوی 

» ماسون « است! و در مقابل تعجب توأم با 
ناباوری یکی از حاضران، گفتند:  احتمالاً در 
آینده ای نزدیک او را در پروژه ای علیه نظام 
به کار خواهند گرفت . وی در ادامه نوشت: 
اسنادی در  بود  شهید آیت اعلام کرده 
اختیار دارد که از فراماسون بودن موسوی 
مناسبت های  به  بارها  و  می دهد  خبر 

مختلف به آن اشاره کرده بود.

دوقطبی های کاذب می سازند چون همیشه پروژه خراب کن بوده اند

دولت نگران ریزش طرفدارانش با احیای برجام است

الهیان: طرف مذاکره کننده آمریکایی بنای کوتاه آمدن ندارد

آماده صادرات واکسن به بسیاریمیرحسین موسوی عضو تشکیلات مخوف فراماسونری است
 از کشورها هستیم

وزیر بهداشت با اشاره به اینکه در مسئله کرونا 
از کشورهای پیشرفته  نیز قوی تر عمل کردیم، 
گفت: قوی ترین حوزه سلامت منطقه را داریم و 
از نظر نیروی انسانی متخصص و متعهد وضعیت 
خوبی در کشور حاکم است. عین اللهی افزود:  در 
مسئله کرونا نشان دادیم از کشورهای پیشرفته نیز 
قوی تر عمل کردیم و کرونا به خوبی کنترل شد. 
دانشمندان ما دست به  کار شدند و امروز آماده 
صادرات واکسن به بسیاری از کشورها هستیم و 

اخیرا به ونزوئلا صادرات داشتیم. 

هشدار به بدهکاران کلان بانکی: 
دیگر اجازه دریافت تسهیلات ندارید

مدیرکل روابط عمومی بانک مرکزی گفت: طبق 
تاکید رئیس کل بانک مرکزی و بر اساس تعاریفی 
که در سامانه سمات بانک مرکزی انجام شده است 
افراد متخلف )بدهکاران کلان( دیگر نمی توانند 

تسهیلات جدیدی دریافت کنند.

چه کسانی برای گرفتن وام 
در اولویت هستند؟

صالح آبادی، رئیس کل بانک مرکزی گفت: اوایل 
امسال بسته تسهیلات خُرد را به شبکه بانکی 
ابلاغ کردیم. وثایق و تضامین بانکی به قدری 
تسهیل شده است که اگر مشتری خوش حساب 
باشد و رتبه اعتباری مناسب داشته باشد صرفا با 
یک قرارداد یا در نهایت یک ضامن هم بتواند 

تسهیلات را دریافت کند.

چقدر پول برای ساخت ۴ میلیون مسکن 
در دولت رئیسی نیاز است؟

معاون وزیر راه و شهرسازی از نیاز مالی ۴ هزار 
میلیارد تومان برای احداث ۴ میلیون مسکن در ۴ 
سال خبر داد. محمودزاده افزود: از این رقم ۲ هزار 
و ۸۰۰ هزار میلیارد تومان گردش مالی برای تأمین 
مصالح ساختمانی مورد نیاز است. وی اضافه کرد: 
در ساخت هر واحد مسکونی ۱۱۰ متری برای 
حدود ۲.۲ نفر اشتغال ایجاد می شود که در ساخت 
۴ میلیون مسکن پیش بینی می شود ۸.۵ میلیون 

فرصت شغلی ایجاد و یا پایدار شود.

نماینده سابق مجلس: دولت باید
 با مالیات اداره شود

علیشاهی، نماینده سابق مجلس با بیان اینکه 
که  کنیم  هدایت  سمتی  به  را  دولت  باید  ما 
زیرساخت ها فراهم شود تا مثل سایر کشورها 
باید  گفت:  شود،  اداره  مالیات  با  فقط  دولت 
اصلاح ساختار در مدیریت دولت انجام دهیم و 
تمام زیرساخت ها را برای پرداخت شفاف مالیات 
فراهم کنیم و بعد از آن صندوقی به نام صندوق 
منابع ملی تشکیل دهیم و هر آنچه از فروش 
نفت و معادن داریم وارد این صندوق کنیم و 
سپس دلار و یورو را در آن به ریال تبدیل کرده و 

به همه به طور یکسان پرداخت کنیم.

ایران به دنبال حذف دلار از تجارت
 با همسایگان است

: می گوید  ارزی  متشکل  بازار  رئیس   معاون 
بانک مرکزی و دولت به شکل جدی پیگیر 
حذف یا کاهش نقش دلار در تعامل و تجارت 
با همسایگان هستند. قزلباش، با بیان این که 
پیمان های دوجانبه می تواند به کاهش نقش 
تصریح  کند  کمک  خارجی  تجارت  در  دلار 
ایران و روسیه نهایی شد و  کرد: آنچه میان 
نماد آن به عنوان ریال - روبل رسما عرضه 
دیگر  با  تجارت  برای  آینده  در  می تواند  شد، 
گیرد.  قرار  نظر  مورد  نیز  کشورهای همسایه 
کشورهایی مانند عراق، ترکیه و پاکستان دم 
دست ترین گزینه ها برای رسیدن به توافقات 

جدید در این زمینه است.

بیشترین افت یادگیری دانش آموزان 
در »درس ریاضی« است

معاون ابتدایی آموزش و پرورش گفت: دانش 
آموزان ما در پایه ششم دوره ابتدایی در درس 
ریاضی بیشترین افت یادگیری را بر اساس نتایج 
ارزشیابی داشته اند. حکیم زاده افزود:  در مجموع 
تمرین  و  تکرار  تمرین عملی،  به  دروسی که 
بیشتر مبتنی بر نوشتن نیاز داشته، دروسی است 
که دانش آموزان بیشترین ضعف را در آن دارند.

مهلت انتخاب رشته آزمون 
سراسری تمدید شد

پورعباس، رئیس سازمان سنجش گفت: تاکنون 
۳۱۰ هزار داوطلب مجاز به انتخاب رشته نسبت به 
انتخاب رشته در آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ اقدام 
کرده اند و سایر داوطلبان مجاز به انتخاب رشته 
لازم است حداکثر تا پایان روز دوشنبه ۲۴ مردادماه 
به پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش مراجعه و 

نسبت به انتخاب رشته اقدام کنند.

پیشرفت و اقتصاد را معطل اخم و لبخند 
دیگران نخواهیم کرد

رئیس جمهور در دیدار با خانواده شهدا، ایثارگران 
و نخبگان استان کرمان بیان کرد: شرایط تهدید 
و تحریم را از جانب دشمنان داریم و اعلام و 
مشکلات  و  کشور  پیشرفت  که  کردیم  اقدام 
اقتصادی را به تحریم ها گره نمی زنیم. رئیسی 
می کند  کار  دولت  اقتصادی  تیم  کرد:  اظهار 
و جمهوری اسلامی در هیچ جا میز مذاکره را 
ترک نکرده است، اما پیشرفت و اقتصاد را معطل 
نمی کنیم که یک نفر لبخند بزند یا اخم کند و 
این اخم  و لبخند برای ما مهم نیست و پیشرفت 

و توسعه کشور را با قدرت ادامه می دهیم.

 میرحسین موسوی در زمان مسئولیتش 
 هم چوب لای چرخ نظام کرد

سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیرو های 
مسلح درباره بیانیه اخیر میرحسین موسوی گفت: 
او در برهه ای از زمان که مسئولیت داشت برای 
نظام سنگ اندازی و چوب لای چرخ کرد و حتی 
با عبارات سخیف شهیدان را یاد کرد. این سخنان 
او هیچ ارزشی برای مردم ندارد و با این کارش 
 تنها جایگاه خودش را نزد مردم خراب تر می کند. 
در چنین شرایطی رسانه ها وظیفه دارد واقعیت ها را 

به مردم بازگو کند.  

افسرده بودن جامعه ایرانی، یک حرف
 بی ربط است 

وزیر کشور گفت: یکی از القائات غلط به کشور ما 
این است که می گویند ایرانی ها بلد نیستند کار 
تیمی انجام دهند؛ این مورد قبول نیست، بسیاری از 
کارهای بزرگ در کشور با کمک تیمی انجام شده 
است. وحیدی افزود: یکی دیگر از القائات این است 
که می گویند جامعه ما دچار افسردگی است که این 

حرف غلط و بی ربطی است.

معاون وزیر ورزش در مورد حمله به 
سلمان رشدی: ماجرا برد - برد است

 یامین پور، معاون وزیر ورزش در توییت نوشت: 
به  اینکه گفته شود حمله  به گمان من حتی 
سلمان رشدی مرتد طراحی خود آمریکاست، پیام 
هولناک تری برای ایران ستیزان دارد که به حمایت 
شیاطین دل خوش کرده اند. مَثل دشمنان ما چون 
 عقربی است که در محاصره آتش خود را نیش 

می زند. ماجرا این دفعه واقعا برد- برد است. 

فعال اصولگرا: آمریکا در حال از هم 
پاشیدگی است

احمد کریمی اصفهانی، فعال اصولگرا گفت: آمریکا 
در حال از هم پاشیدگی است، چه در داخل و چه 
در خارج. آمریکا مشغول دست وپا زدن است و این 
ادعای واهی از جمله اینکه ایران می خواسته بولتن 

را ترور کند هم از همین دست وپا زدن هاست.

فعال اصلاح طلب: نهضت امام حسین)ع( 
برای اصلاح طلبی بود 

 صادقی، فعال اصلاح طلب با بیان هدف نهضت 
عاشورا گفت: امام حسین)ع( به عنوان یک شهروند 
علیه نظام حاکم به تعبیر خودشان خروج می کنند. 
امت  در  و اصلاح  برای اصلاح طلبی  واقع  در 
جدّشان خروج کردند. خروج به معنای اعتراض 

علیه نظام حاکم است.

یادداشت میرحسین موسوی بی ربط با 
اقدامات آمریکا در منطقه نیست

ذوالنور نماینده مجلس در واکنش به یادداشت 
اخیر موسوی گفت: نمی توان این اقدام به ظاهر 
ناشیانه را بی ربط با اقدامات آمریکا در تشویق و وادار 
کردن کشورهای عربی برای ایجاد رابطه با رژیم 

صهیونسیتی و پیاده سازی معامله قرن دانست..

غرامت ایران از جنگ، حق ملت است

مورد  در  مجلس  سابق  نماینده  فلاحت پیشه، 
پرداخت غرامت ایران در جنگ تحمیلی گفت: 
برخی مسئولان کشور آمدند و توجیهاتی را مطرح 
خارجه  وزرای  از  یکی  یادم هست  من  کردند. 
سابق گفت صندوقی تشکیل دهید و کشورها در 
آن پول بگذارند، بعد از آن این غرامت داده شود 
و می خواست توجیه کند. در صورتی که واقعیت 
قضیه این است غرامت ایران نه حق آن سیاستمدار 

است نه دیپلمات؛ حق ملت است.

نماینده مجلس: تحریم سپاه موضوع 
فعلی مذاکرات نیست

امیرآبادی، نماینده مجلس  بیان کرد: سپاه پاسداران 
چالش اصلی مذاکرات نیست و اصلا به عنوان 
چالش نمی توان از آن نام برد، بزرگترین مسئله 
پیش رو ضمانت برای انجام تعهدات می باشد. زیرا 
این تعهدات باید به شکلی باشد که ایران بتواند از 

منافع اقتصادی آن بهره مند شود. 

هیچ دولتی بدون اقناع مردم در 
اصلاحات ساختاری موفق نمی شود

کوهکن، نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی 
اقتصادی  رفتارهای  و  از روش  گفت: هیچگاه 
خودمان که کمکی به اصلاح اقتصادی نمی کند، 
انتقاد نمی کنیم و چون توجهی به این مطلب 
نداریم، دنبال اصلاح ساختارها هستیم. در صورتی 
که باید توجه داشته باشیم هیچ دولتی در اصلاح 
ساختاری موفق نمی شود مگر اینکه مردمش اقناع 

شوند که این اصلاحات به نفع آنان است.

جناب آقای حاج حسن امیر آبادی زاده 
فقدان مادر بزرگوارتان مارا نیز اندوهگین ساخت 

غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی
 و طول عمر باعزت برای جناب عالی و سایر باز ماندگان 

از پروردگار متعال خواهانیم. 
دفتر خدمات زیارتی عماد 

خیر نیک اندیش

جناب آقای حاج حسن امیرآبادی زاده 
با نهایت تاسف وتاثر درگذشت مادر بزرگوارتان را خدمت شما تسلیت 

عرض نموده، برای آن مرحومه رحمت و مغفرت واسعه و برای جناب عالی و 
خانواده محترم تان صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم .

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند  

جناب آقای حاج حسن امیرآبادی زاده
مشیت الهی براین تعلق گرفت تا بهار فرحناک زندگی خزانی ماتم زده به انتظار بنشیند 

و این بارزترین تفسیر فلسفه آفرینش در فراخنای بی کران هستی و یگانه راز جاودانگی اوست 

درگذشت مادر گرامی تان را حضور شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض 
نموده، برای آن مرحومه از درگاه خداوند متعال مغفرت و برای بازماندگان صبر 

جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

شرکت زیارتی بیرجند تنعیم

 مسجد حضرت علی ابن ابیطالب )علیه السلام( بلوار شهید بهشتی احتیاج به یک خادم با شرایط ذیل دارد:
 1 - حداقل تحصیلات دیپلم  2 - دارای وسیله نقلیه ) موتور- ماشین(   3 - برخوردار از سلامت کامل شماره تماس : 09155615070

هیئت امنا

مزایده اجاره املاك شهرداري 
شهرداری سرایان در نظر دارد: به استناد ماده 13 آیین نامه مالی ولایحه بودجه سال 1401 شهرداری 

نسبت به اجاره یک باب مغازه تجاری واقع در داخل ساختمان پایانه مسافربری 
از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان می توانند در مهلت تعیین شده 

جهت دریافت اطلاعات لازم و اخذ مدارک شرکت در مزایده به دبیرخانه یا به سایت شهرداری 
به آدرس  www.sarayan.ir مراجعه نمایند. 

1-آخرین مهلت جهت ارسال پاکات: روز چهارشنبه 1401/06/02
2- بازگشایی  پاکات مزایده: راس ساعت 13:30 روز پنجشنبه  1401/06/03

روابط عمومی شهرداری سرایان

13
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ی
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شن

   نمایندگی دیجی کالا  بیرجند
 برای جابجایی مرسولات از مشهد به بیرجند نیازمند 2 نفر راننده 

جهت رانندگی کامیونت می باشد 
شرایط همکاری :

 دارا بودن گواهینامه پایه 2 - دارا بودن حداقل 2 سال سابقه رانندگی

 با کامیونت - دارا بودن کارت هوشمند فعال 

عدم اعتیاد- عدم سوء پیشینه

 در صورت دارا بودن شرایط از ساعت 7.30 صبح الی13.30 به آدرس نبش نرجس 23 
مراجعه و فرم همکاری تکمیل نمایید.


